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

0 0 0  “ Иркутский Залоговый Дом’

Срочный ВЫКУП 
АВТОМОБИЛЕЙ
АВТ0Л0МБАРД

Ссуды под залог дач, 
гаражей, земли, квартир

т. в Иркутске: 8(3952) 61 -57-05 
8-950-0-832-805

* Продам капгараж (новый, тер­
ритория БСМП, 22 мр-н), за 800 т.р., 
торг. Тел.: 68-10-33. (117115)

* Продам гараж в а /к  "Байкал” 
(7,5x4,5 м). Тел.: 8-902-7-607-724. 
(117130)

Срочно продам 2 места под 
строящиеся гаражи в а /к  "Авто- 
мото", недорого. Тел.: 8-902-5- 

_______ 695-610. (117135)________
* Продам гаражи в а /к  "Объеди­

ненный" (4x12, 5x8, 6x12). Тел.: 8- 
914-8-878-071.(117140)

Срочно продам гараж в а /к  "Ту­
рист” . Тел.: 8 -924-6-282-497. 

_____________(117141)_____________
* Продам гараж в ГСК-3. Тел.: 8- 

902-7-694-915. (117149)

к о р о б о к перед3 ’ 
р а б а т о к .

15 мр-н, рядом с пожарной частью, бокс N°2 
т .  8 - 9 0 2 7 - 6 4 8 -3 4 7

* Продам гараж в а /к  "Восход” , за 
580 т.р. Тел.: 8 -904-1 -183-018 .
(117159)

* Продам гараж в а /к  "Сигнал" 
(7x5, есть все, не топит), за 290 т.р. 
Тел.: 8 -964 -8 -107 -615 , 56-86-02.
(117160)

* Срочно продам гараж (6x10, в 
хорошем сост., подвал, смотровая 
яма), недорого. Тел.: 8-964-3-534- 
179. (117177)

* Продам капгараж в а /к  "Привок- 
зальный-6” . Тел.: 8-964-1-058-666. 
(117180)

* Продам капгараж в 10 мр-не (на 
2 а/м , техэтаж). Тел.: 8-902-7-648- 
600. (117187)

* Продам гараж в а /к  "Пять звезд" 
(34 м р-н). Тел.: 8 -964-8 -064-824 .
(5169)

* Продам капгараж в а /к  "Искра- 
2" (6x4, техэтаж), или обмен на 
японский а /м . Тел.: 8 -950 -1 -147 -
126. (71217)

* Продам гараж в ГСК-1 (6x11). 
Тел.:68-03-03. (71223)

* Продам гараж в а /к  "Сибиряк" 
(под грузовой а /м ). Тел.: 54-68-14. 
(71224)

* Продам гараж в ГСК-4 (яма, теп­
ло, свет). Тел.: 8 -950-0 -515-460 .
(71243)

mailto:svecha_1992@mail.ru
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.’ 55-35-26 51-41-52
Продам место под гараж в 17
мр-не (6x4,5). Тел.: 645-389.

____________ (71254)_____________
* Продам гараж в новом а /к  (на­

против 6а мр-на, на 2 а/м). Тел.: 8- 
908-6-635-540. (71282)

* Продам гаражи: в а /к  "Жигули" 
(7 ,5x3,5), в а /к  "Искра-2" (6x4). Тел.: 
8 -908-6-520-200. (117215)

* Срочно продам гараж в а /к  
"Привокзальный-З". Тел.: 8-950-1- 
154-066. (117227)

* Продам гараж в а /к  "Рено" (9 
мр-н), недорого. Тел.: 8 -902-7-693- 
848. (71337)

Продам гараж в ГСК-4. Тел.: 8- 
950-1-320 -564. (231119)

* Продам теплый гараж в а /к  
"Сигнал", за 230 т.р. Тел.: 8-950-0- 
947-927. (231230)

* Продам гараж в а /к  "М отор-2” . 
Тел.: 8-950-1-277-143. (229456)

* Продам 1,5-комн. крупногаб. 
кв-ру в 107 кв-ле (2 эт.), за 1300 т.р. 
Тел.: 8-904-1-129-319. (117081)

Продам 1-, 2-ком н. кв-ры без
накруток. Тел.: 8 -964-5-400- 

192. (71294)___________
* Продам 1-комн. хрущ евку в 

92/93 кв-ле (5/5, солнечная). Тел.: 
8-908-6-469-019. (70988)

* Продам 1-комн. улуч. планир. в 
12а мр-не. Тел.: 633-606. (117004)

* Продам 1-комн. улуч. планир. в 
6 мр-не, за 1000 т.р. Тел.: 8-904-1- 
129-319. (117084)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. в мр-не Китой. Тел.: 8-902-7- 
613-865. (117094)

* Продам 1-комн. хрущ., или ме­
няю на комнату с доплатой. Тел.: 8- 
902-1-726-142. (117151)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-611-999. (71236)
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Продам гараж в а /к  "Автомо-
то". Тел.: 8 -904-1-454-672. 

_____________(231934)_____________

Продам гараж в а /к  "Сибиряк",
недорого. Тел.: 8 -924-6-268- 

766. (231905)__________
* Продам 3-комн. кв-ру в п. Бала- 

ганск (телефон, все надворные по­
стройки). Или обмен на 1-комн. кв- 
ру с доплатой в Ангарске. Тел.: 8- 
904-1-130-163. (70606)

* Продам 3-комн. кв-ру в пос. 
Михайловка (1 этаж). Тел.: 8-902-7- 
623-466. (116560)

* Продам благоустроенные кв- 
ры в пос. Выдрино (на Байкале): 3- 
комн. улуч. планир. (1 эт.), 2-комн. 
(2 эт.). Тел.: 8-908-6-620-510.

* Продам 3-комн. благоустроен­
ную кв-ру в п. Выдрино (на Байка­
ле). Тел.: 8 -950-1-216-120. (71177)

* Продам 3-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. в 12а мр-не, или обмен на две 
1-комн. хрущ. Тел.: 8 -964 -2 -258 - 
352.(5081)

* Продам 3-комн. хрущ, в 92 кв- 
ле (3 этаж). Тел.: 8-914-8-723-820. 
(117073)

* Продам 3-комн. кв-ру в 89 кв-ле 
(100 кв. м). Варианты. Тел.: 8-950- 
1-128-406. (117131)

* Продам 3-комн. кв-ру в 212 кв- 
ле (5/5, еврорем.). Тел.: 8-950-0- 
722-767.(5171)

* Продам 3-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. в 32 мр-не, или обменяю на 2- 
комн. улуч. планир. Тел.: 8-902-5- 
198-444. (71233)

* Продам 3-комн. кв-ру в 12а мр- 
не. Тел.: 8 -902-5-762-543. (71287)

* Продам 3-комн. кв-ру в 13 мр- 
не (3 этаж, хороший ремонт). Цена 
договорная. Тел.: 67-21-47, 8-950- 
0-797-363. (231776)

* Продам 2-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. в 19 мр-не. Или меняю на 1- 
комн. улуч. планир. с доплатой 300 
т.р. Тел.: 8-902-1-724-728. (117083)

* Продам 2-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. в 6а мр-не + капитальный га­
раж (6x4) в ГСК-4, цена за все 1700 
т.р., торг. Тел.: 8 -902 -1 -724 -728 . 
(117088)

* Продам 2-комн. хрущ, в 15 мр- 
не. Или меняю на 1-комн. улуч. пла­
нир. с доплатой. Тел.: 8-908-6-484- 
969.(117086)

* Продам 2-комн. крупногаб. в 81 
кв-ле (2 эт.). Тел.: 8-904-1-129-319. 
(117085)

* Продам 2-комн. кв-ру (перепл. 
из 4-комн.). Или меняю на 3-, 4- 
комн. Тел.: 8-902-1-724-226. (5105)

* Продам 2-комн. кв-ру в 93 кв- 
ле. Тел.: 8 -902-5-762-543. (71286)

Продам 2-ком н. кв-ру улуч. пла­
нир., за 1350 т.р . Тел.: 686-066. 
_____________ (71298)_____________

* Продам 2-комн. кв-ру (1 эт.), за 
1,2 млн руб., торг. Без посредников. 
Тел.: 61-27-50, вечером, 8-902-1- 
771-723. (117237)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. в 19 мр-не, за 950 т.р. Тел.: 8- 
950-0-630-576. (71256)

* Продам 1-комн. хрущевку. Тел.: 
8-950-1-050-609. (71257)

Продам 1 -комн. кв-ру в мр-не. 
Тел.: 63 -08-05 . (231304)

* Продам квартиру. Срочно. Тел.: 
686-545. (116312)

* Продам комнату в 92 кв-ле (4 
эт., 17 кв. м), за 430 т.р. Тел.: 680- 
709. (71174)

* Продам комнату в общ., в рас­
срочку. Тел.: 8 -950 -1 -315 -734 . 
(5076)

Продам участки земли под 
строительство домов. Тел.: 686- 
__________ 545. (116311)__________

* Продам участок в Ст. Ясачной 
(15 соток, собственность). Тел.: 8- 
904-1-517-136.(116351)

* Продам дом в п. Балаганск (те­
лефон, все надворные постройки, 
зимний водопровод). Тел.: 8-904-1- 
139-629. (70607)

* Продам красивый, уютный, теп­
лый 2-эт. коттедж (170 кв. м, в черте 
города, кухня 20 кв. м, встроенная 
мебель, евроремонт, теплый гараж, 
7,5 сот. земли, сад и огород ухоже­
ны, скважина, выгребная яма). Ва­
рианты. Тел.: 8 -950 -0 -930 -245 . 
(116798)

* Продам участок под дом в 34 
мр-не. Тел.: 634-112. (116921)

Срочно продам дом в Раздолье 
(40 соток, 2-этажный, 75 кв. м, 
баня, гараж, летняя кухня, на­

дворные постройки), недорого. 
Тел.: 8 -902-5 -792-625 . (5038)

* Продам дачу в с /о  "Дружба" 
(есть дом, постройки, теплицы, га­
раж). Тел.: 8 -902-5-791-012, 68-10- 
12. (71156)

* Продам дом в Байкальске (но- 
вострой). Тел.: 53-58-39. ( i  16985)

* Продам дачу в с /о  "Утес" (7 со ­
ток, дом 3x4, летний), за 120 т.р., 
торг. Или обмен на автомашину. 
Тел.: 8-902-5-790-356. (5080)

* Продам дачу в с /о  "Расцвет”  (6 
соток, дом зимний + сруб на баню 
3,5x3,5), за 300 т.р., торг, обмен. 
Тел.: 8-902-5-790-356. (5079)

[МУКАДоставка 
на дом

ОКОРОЧКА

САХАР
53-35-85,52-82-25

* Продам участок в с /о  "Расцвет" 
(7 соток, без построек), за 160 т.р., 
торг, обмен. Тел.: 8-902-5-790-356. 
(5077)

* Продам 1/2 дома в Биликтуе. 
Тел.: 8 -902-7-694-958. (116993)

* Продам дачу за п. Ю го-Восточ- 
ный. Тел.: 8 -950 -1 -055 -814 .
(116997)

* Продам дачу в с /о  "Нефтехи­
м ик". Тел.: 8 -908 -6 -506 -690 .
(116998)

* Продам дачу в с /о  "Калиновка- 
1" (скважина, гараж, 2-этажный 
дом, 12 соток). Тел.: 8-964-2-815- 
774, Петр. (117041)

* Продам дачу в а /к  "Искра" (2 
этажа), за 120 т.р. Тел.: 676-719. 
(117044)

* Продам участок, цена ниже ры­
ночной. Тел.: 8 -902-5-784-713, 686- 
545.(117066)

Продам зем . участок в Ст. Ясач­
ной (на берегу). Тел.: 8 -902-5 - 

152-625. (117077)_______
* Продам дом в Мегете. Тел.: 63-

07-01. (117080)
* Продам дачный участок в с /о  

"Утес". Тел.: 8 -950 -0 -634 -448 . 
(117090)

* Продам дачу в с /о  "О гонек" 
(100 м до Ангары). Тел.: 8-902-5- 
196-124. (117087)

Срочно продам участок в д . Ар- 
хиреевка (в собственности). 

Тел.: 8 -902-7 -649-259 . (5108)
* Продам дачу в с /о  "Хуторок” (за 

Д К  "Современник", 5,5 сот., летний 
дом, туалет, контейнер, водопро­
вод, 40 м от Китоя, есть насажде­
ния). Тел.: 8 -950-0 -521-159 , 547- 
622. (5100)

* Продам участок в Усть-Целотах 
под строительство (земля в собст­
венности). Тел.: 8 -964-5-493-245. 
(71190)

* Продам земельный уч-к в дер. 
Старая Ясачная (17 соток). Тел.: 8- 
902-7-613-865. (117093)

* Продам дачу в р-не Майска. 
Тел.: 8 -950-1-346-674. (117096)

* Продам дачу за кварталом, или 
меняю на м/г. Тел.: 52-64-91. 
(117117)

* Срочно продам дачу в с /о  "Че­
ремуш ки". Тел.: 8-964-3-530-460.

* Продам дачу за Д К  "Современ­
ник" (на берегу Китоя). Тел.: 8-902- 
5-769-602. (117137)

* Продам дачу в Китое (15 сот., 2- 
эт. дом, идет приватизация). Тел.:
8 -902-1-722-849. (117139)

* Продам дачу в с /о  "Нива” . Тел.: 
8 -914-0-119-523. (117173)

* Срочно продам 2 земельных уч- 
ка в Большежилкино, за 50 т.р. Тел.: 
8-924-6-233-858. (117171)

* Продам дачный участок в с /о  
"Архиреевка-1” (6 соток, недостро­
енный дом , вода, насаждения). 
Тел.: 8-902-7-684-537. (5176)

Продам и оформлю земельные 
участки под промышленное про­

изводство. Тел.: 8 -950-0 -722- 
767, 8 -902-5 -146-984 . (5172)
* Продам дачу в с /о  "Островок" 

(за поселком Северный, прописка, 
приватизация). Тепл.: 8-908-6-515- 
705. (5151)

* Продам участок в с /о  "Расцвет" 
(за кварталом, без построек, бере­
зовая роща), за 150 т.р. Тел.: 8-950- 
1-147-878. (5140)

* Продам участок в Ст. Ясачной. 
Тел.: 8 -914-9-340-377. (5134)

* Продам дачу за кварталом. 
Тел.: 542-072, 638-637. (5124)

* Продам дачу в с /о  "Утес" (лет­
ний водопровод, 2-эт. дом, гараж, 
баня, теплицы, насаждения, в от­
личном состоянии). Тел.: 8-902-7- 
679-247. (71216)

* Продам участки в с /о  "Ст. Ясач­
ная” (10, 20 соток). Тел.: 8-950-1- 
272-479. (71219)

Продам участок в п. Утулик (23 
сот., фундамент, скважина, 
свет), можно под гостиницу. 

Тел.: 8 -902-5 -614-363 . (117202)
* Продам дом в п. Байкальск (250 

кв. м, 3 этажа, евроремонт); дом в 
п. Китой (11 сот., в собственности, 
прописка, гараж, баня, кухня, теп­
лица, колодец), за 850 т.р. Тел.: 8- 
902-5-614-363. (117201)

сахар»я гтлга i5c' 25'П У Н Ш  в/с, 1 с)
окорока, рис, 
масло, рыба
Тел.: 54-74-66

* Продам дачу в с /о  "Васю ки" 
(летний дом, свет, вода, 10 сот.). 
Тел.: 8 -914-9-416-203. (117204)

* Продам участок (собствен­
ность). Тел.: 8 -950 -1 -304 -593 . 
(117223)

* Продам дачу в с /о  "Ю билейное" 
(12 сот., возможно зимнее прожи­
вание, приватизиров., с пр о пи ­
ской), за 350 т.р., торг. Тел.: 8-902- 
5-112-681. (71306)

Продам коттедж в с /о  "Нефте- 
хим ик". Тел.: 8 -902-1-729-169. 

______________ (5189)______________
* Продам дачу на Байкале (Баб- 

ха). Тел.: 8-914-9-515-742. (71297)

* Срочно продам дачу в с /о  "М а­
линка" (за старым китайским мо­
стом), за 300 т.р. Тел.: 8 -924-6-223- 
557. (230463)

Продам дом в с /о  "Калиновка" 
(17 соток, зимнее проживание). 

Т е л .:68 6 -5 11 . (229122)
* Продам дачный участок в с /о  

"Строитель-1" (на о. Ясачный), за 
320 т.р. Тел.: 8 -950 -1 -049 -811 . 
(231750)

Продам офис. Тел.: 686-545. 
_____________(116309)_____________

Продам сеть платежных терм и­
налов. Тел.: 686-545. (116310)

Продам кабинку на "Сатурне". 
Тел.: 8 -950-1 -046-738 . (70559)

Продам торговые холодильные 
прилавки. Тел.: 8 -950-0-720- 

089, 8 -908-6 -430-175 . (116809)

Продам кабинку на "ш анхайке". 
Тел.: 8 -964-3 -531-737 . (71179)

Продам рефконтейнер "Carier" 
(28 куб. м, от -25 до +25 град.). 

Тел.: 8 -902-5 -164-953 . (117008)

Продам нежилое торговое по­
мещение. Различные варианты 

расчета, в том числе бартер. 
Тел.: 8 -916-6 -545-965 , с 14 до 
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
кровать с ортопедическим мат­
рацем. Тел.: 65 -43-80 . (232213)

Продам кирпич новый, кирпич 
б /у, шлакоблоки, цемент, арма­
туру, пруток, проволоку, метал­

лопрокат, сетку арматурную, 
пиломатериал, колодезные 
кольца. Установка, монтаж. 

Тел.: 8 -908-6 -506-476 . (232458)
* Продам М ФУ (цветной, струй­

ный), недорого. Тел.: 67 -86 -11 . 
(232451)



К У П Л Ю
* Куплю а /м  японского произв. в 

неиспр. сост. Тел.: 8 -964 -6 -579 - 
276. (71042)

Куплю "Тойота-М арк-2-Куалис" 
(не подлежащий восстановле­
нию, с документами). Тел.: 8- 

908-6-502-779. (71195)
* Куплю Т -К оролл а" 2001-2002 

гг. вып., недорого. Тел.: 8-902-5- 
124-716. (117164)

Куплю авто японского произв. в 
аварийном сост. (любые вари­
анты). Тел.: 8 -950-1-436-375. 

______________ (5162)______________

Куплю а /м  японского произв. в 
аварийном состоянии. Тел.: 8- 

902-1-728-324. (5150)
* Куплю резину, можно б/у, на 

вездеход, 4310. Тел.: 8-908-6-682- 
865, Александр. (117036)

* Куплю документы  на лю бой 
микроавтобус "Тойота". Тел.: 8-902-
5-124-716. (117163)

* Куплю железный гараж. Тел.: 8- 
908-6-485-548. (116987)

* Срочный выкуп квартир. Тел.: 8- 
902-5-195-054. (5091)

Выкуп квартир. Тел.: 8-950-1- 
________ 278-396. (71281)________

* Срочно куплю 3-комн. хрущ., 
недорого. Тел.: 8 -902 -1 -726 -000 . 
(71279)

Куплю ж /б  заборные плиты. 
Т е л .:64 9 -1 70 . (117165)

Куплю смолу эпоксидную , пуд­
ру алюминиевую. Тел.: 8-964-5- 

491-121. (117181)_______

Куплю гвозди, цемент, ДВП, 
оцинковку. Тел.: 646-647. 

_____________ (71214)_____________
* Куплю электрогладильную 

доску, гладильный пресс. Тел.: 8- 
908-6-433-011. (5173)

Р Е М О Н Т
стиральных 

и посудомоечных машин, 
<р встроенной техники,

J  & иош н духовых шкафов,
на qouuf стеклокерамических 

• Низкие цены поверхностей /
.  Я р и и * »  ^ * 0 * 0 *  ^ S S S S k

•ш  6 5 - 2 5 - 0 5 ,  6 3 - 1 6 - 1 6
БЦ “ А нгарск С ити” , остановка “ Ф З О ”

* Куплю 2-комн. квартиру. Тел.: 8- 
902-5-792-300. (71237)

* Срочно куплю 2-ком н. кв-ру. 
Тел.: 680-709. (71240)

* Куплю 2-комн. квартиру, за 950 
т.р. Тел.: 64-89-87. (232338)

* Куплю 1- или 2-ком н. кв-ру. 
Тел.: 8 -902-5-761-999. (117082)

* Срочно куплю 1-комн. квартиру. 
Тел.: 680-709. (71239)

* Куплю 1-комн. квартиру. Тел.: 8- 
902-5-792-300. (71238)

Срочно куплю 1 -ком н. кварти­
ру, до 850 т .р . Тел.: 8 -950-0 - 

636-360. (231302)_______
* Куплю комнату. Тел.: 680-709. 

(71234)

Куплю павильон в рассрочку, 
или обменяю на машину. Тел.: 

8 -902-1-730-532. (232355)

Скупка сотовых телефонов, фо­
тоаппаратов, МРЗ-плееров. Ад­
рес: ул. Карла М аркса, киноте­
атр "М ирам акс", с /с  "Центро­
в о й '. Тел.: 6 6 -9 0 -54. (70158)

Скупка сотовых телефонов, фо­
тоаппаратов, МРЗ-плееров. Ад­
рес: ул. Олега Кошевого, цент­

ральный рынок, 2 этаж, с /с  
"Центровой” . Тел.: 67-73-80.

(70159)_____________

Куплю трубу нержавейку (диам. 
133 мм, дл. 1 м). Тел.: 649-477. 
____________ (116631)_____________

Куплю плиты дорожные, плиты- 
пустотки. Тел.: 649-477. 

_____________(116637)_____________

Куплю емкость под септик (от 4 
куб. м). Тел.: 649-477. (116636)

Куплю профнастил. Тел.: 649- 
__________477. (116635)__________

Куплю доску, вагонку, брус. 
Тел.: 649-477. (116634)

Куплю трубы (диам. 89-350), 
уголок, швеллер, двутавр, лист 

металл. (8 -10 м м). Тел.: 649- 
477. (116633)__________

Куплю электроприводы на за ­
движки, вентили, шар-краны. 
Тел.: 8 -914-9 -132-777 . (4969)

Купим емкость 60 куб. м . Тел.: 
8 -904-1 -413-050 . (116842)

Купим задвижки, отводы. Тел.: 
8 -950-1-277-784, 8 -902-1-729- 

__________328. (116857)__________
* Куплю Ф БС. Тел.: 649-477. 

(116923)
* Куплю сварочник производст­

венный (220 В). Тел.: 649-477. 
(116922)

Куплю кеги. Тел.: 8 -924-6 -245- 
___________351. (71173)___________

* Куплю газосварочные очки на 
тканевой основе. Тел.: 55-48-16. 
(71203)

* Куплю бетономеш алку (б /у). 
Тел.: 8 -964-2-273-804, 55-39-44.

Куплю городской телефонный 
номер -  "золото" или "сереб­
ро". Тел.: 8 -908-6-552-019. 
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

Устранение 
неисправностей

любой сложности 
■ Восстановление данных,

системы и программ 
Выез<) Macj&efta Secnuajftuo! 

Низкие цены, высокое качеоНёо
т. 8-908-650-73-11

АРЕНДА

€Z С* 9о& «=* О  ~Г m  Ш

КОМПЬЮТЕРЫ
а УЧЁБЫ 
РАБОТЫ 
ОТДЫХА

Ремонт, 
обслуживание, 

выезд 
специалиста

13 мр-н, ДОСААФ, оф. 30 
т. 56-50-10, 56-97-91

mail@firmakompas.ru
www.firmakompas.ru

Легко снять жилье с АН "Берег"! 
Тел.: 8 -950-0-686-687. (116996)

* Сниму 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-1-465-133. (71277)

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
908-6-512-665. (71258)

* Сниму хорошую 1-комн. кв-ру 
ближе к центру. Тел.: 8 -950-1-465- 
133. (71285)

* Срочно сниму квартиру. Тел.: 8- 
904-1-173-003, 51-04-23, 54-05-75. 
(71178)

Срочно сниму квартиру в любом 
районе. Тел.: 8 -902-5 -614-805 . 

_____________(231301)_____________
* Молодая семья срочно снимет 

комнату или 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-494-509. (117074)

С Р О Ч Н Ы Й
РЕМОНТ

ХОЛОДИЛЬНИКОВ
Р е м о н т  на д о м у . 

ГАРАН ТИЯ . С К И Д К И

т .  55-40-37, 630-713
Сертификат № 00077038

* Семья снимет комнату или 1- 
комн. кв -ру  с мебелью на длит, 
срок, недорого. Тел.: 8-950-1-065- 
279. (117097)

* Сниму комнату в любом райо­
не. Тел.: 8-950-1-465-133. (71275)

* Семья снимет дом, возможно с 
последующ им выкупом. Тел.: 8- 
964-2-815-755. (117039)

* Сниму дачу. Тел.: 8-950-0-610- 
575. (117038)

Молодая семья снимет дом, 
возможно с последующ им выку­

пом. Тел.: 8 -964-2 -659-351 . 
(117129)

Сниму нежилое помещение (до 
100 кв. м) в р -не ул. Чайковско­

го. Тел.: 8 -904-1-440-997.

Сниму офис до 20 кв. м для 
фирмы. Тел.: 8 -924-6-003-403. 

______________(5163)

Сниму площадь для торговли 
разливным пивом. Тел.: 8-902- 

5-769-425 . (117232)

Квартира почасовая, посуточ­
ная. Тел.: 8 -902-7-693-566. 

 (116110)___________

Сдам квартиру на час, на сутки. 
Тел.: 8 -902-7 -689-902 . (116122)

Кв-pa на час, на сутки. Тел.: 8- 
950-1-152 -630. (116257)

Квартиры на сутки, на час. Ев­
роремонт, все есть, от 800 р. 

Тел.: 8 -924-6 -201-486 , 8 -908-6 - 
406-901. (116580)

Гостиницы-квартиры. Почасо­
вая, посуточная аренда. Ком ­
форт, уют. Тел.: 8 -908-6-516- 

___________ 258. (4950)___________

Квартира посуточно! Тел.: 8- 
902-5-112-770. (116935)

Квартира на сутки, на час. Тел.: 
8-904-1 -338-039 . (116959)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр-не. 
Тел.: 55-35-02, 8 -908 -6 -504 -223 . 
(5127)

* Сдам 1-ком н. кв -ру  (в хор. 
сост.). Тел:: 8 -964 -2 -246 -177 . 
(71248)

* Сдам хорошую 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-0-632-121. (71274)

* Сдам 1-комн. улуч. планир. в 19 
мр-не. Тел.: 638-081. (117236)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр-не 
(меблированная). Тел.: 8 -983 -4 - 
013-563, после 18 ч. (231727)

Срочно сдам квартиру. Тел.: 8- 
902-5-600-507, (231300)

* Сдам комнату в 3-комн. кв-ре 
улуч. планир. Тел.: 55-30-38. 
(71172)

* Сдам комнату. Тел.: 645-978. 
(5109)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
172-505. (117184)

* Сдам комнату ком у угодно. 
Тел.: 8-950-0-632-121. (71276)

* Срочно сдам комнату. Оплата 
помесячно. Тел.: 8-950-1-272-288, 
8-950-1-436-897. (5141)

Домашняя гостиница. 1-комн. 
кв-ры  эконом- и лю кс-класса. 
800-1200 руб ./сутки . Тел.: 8- 
902-1-721 -509, 8-908-6-481 - 

595. (5067)

Квартира гостиничного типа, 
почасовая, посуточная. Тел.: 8- 

902-5-692 -019, 56-20-62 . 
_____________ (71078)_____________

Сдам уютную благоустроенную 
кв-ру на час, на сутки. Тел.: 8- 

904-1-380 -965. (71171)

Сдам уютную квартиру, оплата 
посуточная, почасовая, недоро­

го. Тел.: 8 -902-7-686-764. 
_____________ (71183)_____________

Квартиры 1-, 3-ком н. на час, на 
сутки, приезжим скидки . Тел.: 

8 -902-5 -125-050 . (71184)

Квартира-гостиница на час, на 
сутки, от 600 р. Тел.: 8-950-0- 

_______ 975-201. (117100)_______

Квартира-гостиница на час, на 
сутки. Чистота, комфорт, докум . 
отчетности. Тел.: 8 -902-7 -648- 

__________ 286. (117122)__________

Квартира:сутки, ночь, час -  90 
р. Тел.: 8 -964-7-338-892. 

_____________(117124)________

Квартира почасовая, посуточ­
ная. Тел.: 8 -964-5-448-873.

Сдам квартиру на сутки, квар­
тиру на час. Тел.: 8 -924-6 -203- 

891. (71335)

Уютные квартиры. Час, сутки. 
Отчетные докум енты . Тел.: 8- .. 

950 -1 -346 -35 2 .(7 1334 )

Гостиница-квартира, состояние 
отличное, документы отчетно­

сти, наличный, безналичный 
расчет. Тел.: 8 -924-6-224-416, 

круглосуточно. (229996)

Гостиница "Домаш няя", отчет­
ные государственные докум ен­
ты, любая форма расчета, бро­
нирование, встреча в аэропор­

ту, микроавтобус. Тел.: 8 -950-1 - 
_______ 052-128. (232401)_______

* Сдам 3-комн. кв-ру (меблир.) 
на длительный срок. Тел.: 55-35-02, 
8-908-6-504-223. (5128)

Сдам 2-ком н. кв-ру в 29 мр-не 
(3 эт.), цена договорная. Тел.: 

8-914-8 -999-193 . (5092)
* Сдам 2-комн. кв-ру в центре. 

Тел.: 517-356. (71179)
* Сдам 2-комн. меблир. кв-ру в 

квартале. Тел.: 8 -950 -0 -777 -340 , 
55-26-80. (5125)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-950- 
0-632-121. (71278)

Сдам 2-ком н. хрущ ., дешево. 
Тел.: 8 -964-5-440-192. (71295)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв-ле (1 
эт., 2 мет. дв., без меб.) надолго, 
оплата помес., 8 т.р. Тел.: 8-950-1- 
344-642. (117229)

* Сдам 2-комн. кв-ру (3 эт., меб­
лир., телефон). Адрес: 7-Г-19. Тел.: 
8 -904-1-212-282. (71305)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв-ле. 
Тел.: 8-924-6-258-094. (71340)

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру в 
13 мр-не (3 этаж, железная дверь, 
меблированная). Тел.: 56-72-81. 
(231673)

* Срочно сдам 2-комн. кв-ру в 77 
кв-ле (в районе "шанхайки"). Тел.: 
8-964-7-311-774. (231669)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
(мебель, телефон), оплата поме­
сячно, 8 т.р. Тел.: 8-904-1-327-743. 
(231747)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 17 мр-не 
(меблир.), недорого, оплата вперед 
за 2 месяца. Тел.: 8-950-0-820-727. 
(232415)

* Сдам 1-, 2-комн. кв-ры. Тел.: 8- 
908-6-512-665. (71267)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр-не 
(мебель, ТВ, холодильник), за 7500 
руб. Тел.: 8 -950-1-050-539. (71174)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8-914- 
0-134-946. (117023)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не 
(мебель, тел., ж /д , реш.). Тел.: 8- 
908-6-503-064, 51-46-08.

* Сдам 1-комн. квартиру. Тел.: 8- 
902-5-126-062. (117154)

КО М П ЬЮ ТЕР-Э КСПЕРТ
Офисные и игровые
компью теры ,

ноутбуки,
комплектующие

Покупаем и берём на реализацию 
компьютеры, комплектующие 

и оргтехнику
ТД “Империал”, т. 68-22-24, 

8-902-5-792-224

* Сдам гараж в а /к  "Сигнал” (17 
мр-н, сеет, тепло), недорого. Тел.: 
8-950-0-774-352. (71166)

* Сдам гараж в 182 кв-ле (в цент­
ре квартала, 4x12 м). Тел.: 8-908-6- 
430-995. (5139)

Сдам подземный гараж в квар­
тале. Тел.: 8 -950-1-292-241. 

______________ (5135)______________
* Сдам гараж в а /к  "Сирена-2". 

Тел.: 8-914-9-340-377. (5133)
* Сдам гараж в а /к  "Автомото". 

Тел.: 8-924-6-215-898.

Сдам в аренду гараж напротив 
10 мр-на. Тел.: 8 -950-1 -259- 

556. (71326)

Сдам груз, гараж (район ОКБА). 
Т е л .:63 9-2 88 . (71319)

Сдаем в аренду офисные и тор­
говые площади в центре, на ул.

К. Маркса. Тел.: 50-80-90. 
_____________(115625)________

Сдам в аренду офисное поме­
щение с возможностью исполь­
зования под промтоварный ма­
газин. Тел.: 52-52-14 . (71037)

Сдаем площади под медицин­
ские кабинеты. Тел.: 65 -83-46 , 

65 -83-57 . (117054)

Сдаем торговые площади. Тел.: 
65 -83-46 , 8 -950-0-724-973. 

_____________(117051)_____________

Аренда. Продукты. Тел.: 8-950- 
0-724-973 , 65 -83-46 . (117052)

Сдам офисы (36 кв. м ), 18 мр-н, 
19 м р-н . Тел.: 8 -908-6-484-969. 

_____________(117089)_____________

Сдам в аренду зал в центре го­
рода для семинаров и тренин­

гов. Оплата почасовая. Тел.: 63- 
33 -38. (117105)

Сдам в аренду комнату в салоне 
"Л ика". Тел.: 68-41-44 . 

(117126)

Сдам помещение под офис. 
Тел.: 8 -902-5 -126-062 . (117155)

MmttfCoM
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ

8 - 908 - 643-3163
8 - 950 - 097-4874

Сдам помещение под офис (12 
кв. м). Тел.: 51 -88-22 . (231536)

Сдам офис по ул. Горького. 
Т е л .:5 2 -5 1 -9 9 . (231816)

Сдам в аренду помещение под 
офис (общ. пл. 38 кв. м), адрес: 
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
697.

** Сруб бани. Тел.: 8-964-8-184-374.
** Участок в п. Култук, на Байкале (40 

сот., рядом федеральная трасса), за 
295 тыс. руб. Срочно! Тел.: 8-950-1- 
273-180.

** Участок в п. Шаманка (в собствен­
ности, экологически чистое место, 30 
соток), недорого. Тел.: 8(3952)51-41- 
94, 8-914-0-058-350.

** Участок в Хужире Ольхонского р- 
на (в центре, постройки, 17 соток). 
Тел.: 8-950-0-995-577.

** Дачу в с/о "Калиновка-6” (вагон­
чик, парник, теплица, насаждения, 
ухожена), за 40 тыс. руб., торг. Тел.: 
51-18-01, 8-950-0-852-886.

** Участки в Ст. Ясачной (13 и 20 со­
ток, в собственности). Тел.: 8-902-5- 
193-872.

** Коттедж в Ст. Ясачной (благо- 
устр., 3-эт., из оцилиндр. бревна, 336 
кв.м, зимний сад, камин, джакузи, ме­
бель, лес, 30 соток, беседка, баня, 
подземный гараж на 3 а/м), за 9 млн 
руб. Или меняю на квартиру с допла­
той. Варианты. Тел.: 8-901-6-416-683.

** Дачу в с /о  "Архиреевка-2" (рядом 
озеро, недалеко река, 2-эт. дом, баня, 
насажд., 10 соток). Или меняю. Тел.: 
8-904-1-149-610.

** Участок в с/о "Октябрьская Рево­
люция" (на берегу озера, 10 соток). 
Или меняю на а/м. Тел.: 8-902-5-145- 
264.

АльтЭнерго
* Ветрогенераторы
* Солнечные батареи
* Солнечные 

водонагреватели 
для отопления
и водоснабжения

* Мини-ГЭС
* Мини-ТЭС

т . 6840-24,8 -Ш 1-7Ш 52

ПРОДАМ 
ШЛАКОБЛО* 
ШЛАН
УСЛУГИ 
НРАН-БОРТА

т .  8-9021-726-227 
8-9086-504-633

цемент
т. 68-41-11

** Участок в с/о "Хвойный" (разра­
ботанный, свет, вода, 10 соток), за 65 
тыс. руб. Или меняю на дом с моей до­
платой. Тел.: 8-902-5-149-326.

** Фермерское хозяйство в 5 км от 
Ангарска (0,9 га, все необходимые 
условия), за 4500 тыс. руб. Варианты 
обмена. Тел.: 8-902-5-149-326.

** Участок в Ст. Ясачной. Тел.: 8-902-
5-145-264.

** Дом в Ст. Ясачной, за 3,8 млн руб. 
Тел.: 686-683.

** Участок на о. Ясачный, за 40 тыс. 
руб. Тел.: 8- 902-5-149-326.

** Дачу в с/о  ” Калиновка-6" (дом, 
баня, гараж, скважина, участок разра­
ботан), недорого. Тел.: 8-902-5-614- 
209; 63-02-09.

** Дачу на берегу р. Белой (2-эт. 
дом, можно жить зимой, от города 52 
км). Тел.: 8-902-5-145-264.

** Участок на о. Ясачный (6 соток, 18 
ул., не разработан), за 125 тыс. руб. 
Тел.: 64-53-30.

** Участок в с /о  «Еланское» 10 соток. 
Тел.:8-902-5-614-209.

** Участок под строительство в 
Марково, 5 км от Иркутска (6 соток, 
центральная улица, вода, свет круг­
лый год, разработан, насаждения), 
или меняю. Тел.: 8-914-9-294-268.

** Долю в благоустроенном коттед­
же в Ст. Ясачной (приват., лес, рядом 
река). Или меняю на жилплощадь в 
Ангарске. Тел.: 8-914-9-294-268.

** Дом в Тельме (постройки, 10 со­
ток). Тел.: 8-902-7-660-950.

** Участок в Ст. Ясачной (15 соток, 
фундамент, докум. готовы, чистая 
продажа), за 350 тыс. руб., торг. Тел.: 
8-902-5-145-264.

** Дом в Черемховском р-не (60 со­
ток). Или меняю. Тел.: 8-908-6-515- 
196.

** Дом в Н. Жил кино (всё в собст­
венности, прописка). Тел.: 8-902-1- 
729-808.

** Участок в Китое. Тел.: 8-914-9- 
474-917.

** Дачу в Иркутске (черта города, 2- 
эт. дом, баня, 4 сотки, возможно зим­
нее проживание). Тел.: 8-904-1-120- 
860.

** Дом в Тельме. Или меняю. Сроч­
но. Тел.: 8-902-7-661-861.

** Дачу в с/о  "Сибиряк” , за ст. китой­
ским мостом (дом 5x5, засыпной, ба­
ня, скважина, летн. водопровод, свет, 
6 соток), за 250 тыс. руб. Тел.: 8-908-
6-516-731.

* Дачу в с/о  "Медик" (2-эт. дом, сруб 
бани). Тел.: 8-914-9-416-258.

* Участок в с/о  ”Тополек-2" (6 соток, 
насажд., в 100 м от трамвая), за 95 
тыс. руб. Тел.: 8-924-6-223-608.

* Участок в п. Северный (9 соток, ба­
ня, фундамент под дом и гараж). Или 
меняю на 2-комн. в старой части горо­
да. Тел.: 8-924-6-254-920.

* Участок в Ст. Китое (с постройка­
ми). Тел.: 8-950-0-805-341.

* Участок в с/о  "Калиновка-6” (6 со­
ток). Тел.: 587-818.

* Строительный вагон старого об­
разца, недорого. Тел.: 8-902-5-197- 
885.

* Дом в д. Зуй (12 км от Ангарска, 
кирпичный, 2-этажный, пл. более 200 
кв.м, холодная и горячая вода, отоп­
ление, стеклопакеты, гараж под 3 а/м, 
баня, 15 соток, огород разработан, 
насажд., теплица, вид на Ангару), за 
4,5 млн руб. Или меняю. Тел.: 8-9025- 
197-885.

* Помещение в д. Зуй (кирпичное, 
можно использовать под склад, 
а/сервис, гараж, 106 кв.м). Тел.: 8- 
9025-197-885.

* Дом в Байкальске. Тел.: 8-908-6- 
516-159, 8-950-0-880-264, 59-18-29.

* Недостроенный дом в п. Байкальск 
(р-н "Октября" + жилой благоустроен­
ный дом + гараж на 2 грузовые а/м + 6 
соток, 380 В), за 3800т.р., торг. Тел.: 8- 
908-6-506-793, 638-388.

* Участок по Байкальскому тракту, 
19-й км (15 соток), за 800 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8-902-7-692-848.

* Участок в Тельме (23 сотки). Тел.: 
8-902-7-688-885.

* Дом в Байкальске (2-эт., брусовый, 
все удобства, 7 соток). Варианты. 
Тел.: 8-950-0-934-178, 53-00-89.

* Дом в Черемхове (с мансардой, 
недалеко от рынка, 6 соток, надв. по­
стройки, баня), за 450 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8-964-1-170-609.

* Участок в Биликтуе под строитель­
ство жилья или фермерское хоз-во 
(на берегу реки, перспектива расши­
рения). Тел.: 8-964-3-534-039.

* Дачу в с/о "Русские Березы" в р-не 
Подсочки (баня, домик, 2 теплицы, 18 
соток, насажд.). Тел.: 8-904-1-533- 
221, 54-23:07.

* Участок в с/о "Василек" (6,3 сотки, 
каркас дома 8x6 из шлакоблоков, под­
вал, теплица). Тел.: 646-ЗТ1.

* Коттедж в Ст. Ясачной (кирпичный, 
2-эт., 1 эт. -  220 кв.м, 2 эт. -  154 кв.м, 
индивид, смешанное отопл., водопро­
вод от скважины, 17,2 сотки, разрабо­
тан, в собственности), за 6800 тыс. 
руб., без посредников. Тел.: 8-914-0- 
113-724.

* Участок в п. Никола, в 7 км от Лист­
вянки (6 соток, в собственности, воз­
можность расширить участок), за 1 
млн руб. Тел.: 8-902-7-692-848.

ШЛАКОБЛОКИ
ПЕН0БЛ0КИ
30Л0БЛ0КИ

ЦЕМЕНТ
т. (8-3955) 68-2545, 

8-902-5-792-545

^ “ ^ а п и ч и  и:
• профнастил
• металлочерепица
• водосливная система

Изготовление любой 
нестандартной длины, 

расчет кровли
Консультация, 

доставка бесплатно 
Профессиональный м о нта ж

• Арматура
• Металлопрокат
• Грузоперевозки
т. 8-9021-724-743, 
51-21 -72 ,69 -52 -13

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ
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оГип
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П, ДСП 
ЕМЕНТ
ТОРКИ
М Е Р А
сокартон
>УС0К

4 УТЕПЛИТЕЛИ
I т. 680-900, 683-900 |

ПЛИТКА
П18-9025-684-8М

Бордюр, брусчатка, 
обпичовочный камень

Б Е Т О Н
Доставка миксером

Изготовление фундаментов 
Бетонные работы

8-9148-860-995, 8-9148-825-620

П р о д а м
* арматуру
* сетку кладочную
* сетку Рабица

т. 6 1 4 -8 8 8 , 
8 -9 0 8 -6 5 0 -8 6 -2 4

Шлакоблоки
Пескоблоки

ПРОДАМ
КВАРТИРЫ

** 5-комн. ул.пл. (4 эт., 29 мр-н, 
121/96/15, 2 лодж., хор. сост., евро­
дверь, тел.), за 3600 тыс. руб. Тел.: 56- 
40-52, 64-63-70.

* 4-комн. хрущ. (5/5 эт., с/у разд.), 
за 1800 тыс. руб. Или меняю. Тел.: 8- 
902-5-159-632.

* 4-комн. крупногаб. (3/4 эт., 2 
балк., теплая, солн., 84/62/9,5) + га­
раж во дворе. Тел.: 522-935.

* 4-комн. ул.пл. (206 кв-л, 2/5 эт., 
86/64/9, с/у совмещ., 2 балк., евроре­
монт), за 4800 тыс. руб., торг. Тел.: 8- 
902-5-112-437.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.). Или меняю 
на две квартиры. Тел.: 8-914-0-074- 
867.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 
80/52/12, евроремонт, евроокна, пе- 
репланир., домофон). Тел.: 8-914-9- 
355-678, 8-914-9-355-698.

* 3-комн. ул.пл. (212 кв-л, 2 эт., 
63,3/41,3/9, торцевая, л/б, все 
остекл., реш., сигнализ., ж /д). Или 
меняю на 2-комн. крупногаб. в центре 
+ доплата. Тел.: 54-20-36.

* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 2 эт., 
на 2 стороны, тел., зимний холодиль­
ник, встроенная кладовка, антресоли, 
2 евроокна, заменены межкомн. две­
ри, ж/д). Или меняю. Тел.: 8-950-1- 
147-174, 53-04-35.

* 3-комн. в коттедже (угл., 2 уровня, 
солн., с участком и большим гара­
жом), дорого. Тел.: 8-914-9-459-262.

* 3-комн. (12а мр-н, 4/9 эт., 1 балк., 
2 лодж., домофон, стеклопак., евро­
ремонт, душ. кабина). Тел.: 8-950-0- 
820-406.

* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 76 
кв.м), за 2500 тыс. руб. Или комнату в 
этой кв-ре (20 кв.м), за 750 тыс. руб. 
Варианты. Тел.: 8-914-8-788-816, 52- 
74-56.

* 3-комн. (кв-л Б, 1 эт., 74 кв.м, ре­
монт, р-н маг. "Ясень"). Тел.: 8-902-1- 
722-077.

* 3-комн. хрущ. (1 эт., теплая, солн., 
тел.). Тел.: 8-902-5-125-238.

* 3-комн. ул.пл. (956 кв-л, 2 эт., тел., 
балк., 64/40/9,5), за 2000 тыс. руб., 
торг. Тел.: 638-183.

* 3-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., 54,7 
кв.м, тел., балк.), недорого. Тел.: 638- 
183.

* 3-комн. ул.пл. (2/9 эт., новый дом, 
94 кв-л, 73/43/11, евроремонт, гарде­
роб, сигнализ., тел., домофон, л/б ев- 
роостекл.), за 3200 тыс. руб. Срочно -  
3000 тыс. руб. Тел.: 8-902-5-197-471.

* 3-комн. хрущ. (15 мр-н, 2 эт., угл.), 
за 1250 тыс. руб. Тел.: 8-902-1-724- 
728, 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (74 кв-л, 1 эт., 
можно под офис). Или меняю на 2- 
комн. крупногаб. + доплата. Тел.: 8- 
902-1-724-728, 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 2 эт., 
на 2 стороны, тел., зимний холодиль­
ник, встроенная кладовка, антресоли, 
2 евроокна, заменены межкомн. две­
ри, ж/д). Или меняю. Тел.: 8-950-1- 
147-174, 53-04-35.

* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4/4 
эт.) Варианты. Тел.: 8-902-5-442-668.

* 3-комн. ул.пл. (9 мр-н). Тел.: 8-924- 
6-252-294.

* 3-комн. хрущ. (1 эт., угл., 95 кв-л, 
можно под офис), за 1600 тыс. руб. 
Или меняю на 1 -комн. + доплата. Тел.: 
8-908-6-505-183.

* 3-комн. (211 кв-л, хор. сост.). Или 
меняю на 1 -, 2-комн. с доплатой. Тел.: 
54-85-57, 54-90-30, 8-902-1-727-473.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 3 эт., 
2 балк., тел., сигнализ.). Или меняю на 
2-комн. крупногаб. в центре + доплата 
+ гараж. Тел.: 8-908-6-502-012.

ОТПРАВЛЯЙТЕ SMS-ОБЪЯВЛЕНИЯ 
Н А  Н О М Е Р  9 6 1 0

Изменился номер,
на который можно послать объявление в газету “Свеча” 

с помощью SMS

ТЕПЕРЬ ЭТО НОМЕР
В начале сообщения напишите СВЕЧА, 
затем текст объявления и конт. телефон 

(СВЕЧА П родам  гараж . Тел.: ОО-ОО-ОО)
и отправьте сообщение на номер 9610.

Сообщение стоит 9 рублей. 
С помощью SMS принимаются только некоммерческие

объявления. 
Также бесплатные объявления в газету “Свеча” 
принимаются на купонах и по тел.: 56 - 46 - 46 , 52 - 85-80

mailto:sales@smnt.ru


* Профессиональные 
РЕМОНТЫ квартир и офисов
(перепланировка)
*  СТРОИТЕЛЬСТВО дач, 
коттеджей, бань, гаражей
штт т. 638-103

г  Изготавливаем л 
из калиброванного

нс т в о

захорон
л ен ие

пдмя

ООО «Компания Стройтэкс» 
Адрес: Э78  кв-л, д. 2, офис 4026

Р Е М О Н Т ^
* Все виды магазинов,

отделочных работ й
Электромонтажные,
сантехнические работы f  

* Услуги дизайнера

Т. 630-450, 680-230
Лицензия ГС-6-38-02-27-0-3801087400-007460-1

МОНТАЖ ВЕНТИЛЯЦИИ 
чт. 8-9021-729-151 Лицензия

бани, дома, беседки
СТРОИТЕЛЬСТВО ПОД КЛЮЧ 
Качество гарантируем 
Адрес: баня в 205 кв-ле, оф. 1, 
ч 1 этаж, т. 638-276

* 3-комн. ул.пл. (все раздельно, 
балк., тел., 1 эт., теплая, кирп. дом). 
Тел.: 8-964-3-530-460.

* 3-комн. хрущ. (15 мр-н, 5 эт., 59 
кв.м), за 1650 тыс. руб., торг. Тел.: 8- 
908-6-512-848.

* 3-комн. крупногаб. (кв-л А, 2 эт., 
торцевая, 75,8 кв.м), тел.: 8-904-1- 
202-935, после 17 час.

* 3-комн. (10 мр-н, 60 кв.м). Или ме­
няю. Тел.: 8-902-7-649-073.

** 3-комн. хрущ. (94 кв-л). Тел.: 8- 
908-6-518-032.

** 3-комн. в Подмосковье (2-эт., 2,5 
часа от Москвы, зелёная зона + уча­
сток 6 соток, докум. готовы). Или ме­
няю на квартиру в Иркутске, Ангарске. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-294-268.

** 3-комн. (2/10 эт., хор. сост.). Тел.: 
8-950-0-710-335, 8-902-5-125-853.

* 2-комн. (53 кв-л, лодж., в хор. 
сост.). Тел.: 52-87-46.

* 2-комн. благоустр. в Слюдянке (3 
эт., балк., солн., с /у  разд.). Тел.: 52- 
60-56.

* 2-комн. (в кв-ле А, угловая). Или 
сдам в аренду. Тел.: 54-85-57, 54-90- 
30, 8-902-1-727-473.

* 2-комн. хрущ. (1 эт., 84 кв-л, хор. 
сост., перепланир., заменена сантех­
ника), за 1300 тыс. руб., торг. Тел.: 8- 
902-5-112-170.

* 2-комн. благоустр. в Савватеевке 
(в центре, рядом зем. участок). Тел.: 
8-950-1-149-302, 54-80-65.

* 2-комн. крупногаб. (107 кв-л, 2 эт., 
54 кв.м). Тел.: 8-964-1-017-394, 8- 
902-5-612-990.

* 2-комн. (107 кв-л, 2 эт., 59,5 кв.м, 
ремонт, р-н шк. №10). Тел.: 8-902-1- 
722-077.

^ С гА В Р А Ц И !
ванн

с гарантией идеального 
восстановления покрытия

т. 630-565, 
8-902-560-79-08

* 2-комн. (2/3 эт., 48,4/27,6/7,1, по- 
толки 3,1 м, на 2 стороны, балк., стек­
лопакеты, ж /д). Тел.: 8-950-1-271- 
714, 51-35-08.

* 2-комн. (61,9/38,5/7,5, с /у  й комн. 
разд., балк., 3 эт.). Или меняю на 1- 
комн. ул.пл. + доплата (350 тыс. руб.). 
Тел.:8-950-1-114-852.

* 2-комн. крупногаб. (74 кв-л, 4 эт., 
угл., 41,5/23,5/7,4, частично меб- 
лир.). Тел.: 8-924-6-203-244.

* 2-комн. хрущ. (6 мр-н, 3/5 эт., 
45/30/6,3, отл. сост., новая сантехни­
ка, электр., радиаторы, ламинат, 
плитка, окна пласт. "Драйв", ж/д), за 
1500 тыс. руб. Тел.: 8-902-5-156-148.

* 2-комн. хрущ. (1/5 эт., 92 кв-л, ок­
на на ул. Ворошилова, можно под 
офис, 45/30,4/6,2, теплая, реш., ж/д, 
домофон), за 1150 тыс. руб. Срочно -  
1100 тыс. руб., возможна ипотека. 
Тел.: 8-902-5-197-471.

* 2-комн. хрущ. (10 мр-н, 1 эт.). Или 
меняю на 2-комн. крупногаб. в р-не 
35-59 кв-лов. Тел.: 8-902-1-724-728, 
52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (22 кв-л, 1 эт.). 
Или меняю на 1-комн. хрущ. + допла­
та. Тел.: 8-902-1-724-728, 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (11 мр-н). Или ме­
няю на 3-комн. хрущ, с доплатой. Тел.: 
8-902-1-724-728, 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (92/93 кв-л). Или 
меняю на 3-комн. хрущ, в р-не швей­
ной фабрики (кроме 1 эт.). Тел.: 8- 
902-1-724-728, 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 1 эт.). Или 
меняю на 2-комн. ул.пл. в 18-33 мр- 
нах (1-2 эт.). Тел.: 8-902-1-724-728, 
52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (51 кв-л). Или 
меняю на 2-комн. + доплата. Тел.: 8- 
902-1-724-728,52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (73 кв-л, 2 эт., 
евроремонт), за 2500 тыс. руб. Тел.: 
8-902-1-724-728, 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (81 кв-л, 2 эт., 
угл.), за 1400 тыс. руб. Тел.: 8-902-1- 
724-728,52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 5 эт.). Или 
меняю на 2-комн. хрущ, (кроме 1 эт.) + 
доплата. Тел.: 8-902-1-724-728, 52- 
52-14.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 3 эт.). Или 
меняю на 2-комн. хрущ. + доплата. 
Тел.: 8-902-1-724-728, 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (3 эт., балк., тел., не- 
угл.). Тел.: 8-904-1-200-669, 560-590.

* 2-комн. крупногаб. (74 кв-л, общ. 
42,2 кв.м, 3 эт., тел., ж/д, солн.), за 
1330 тыс. руб. Срочно. Тел.: 53-18-24, 
8-902-5-685-670.

* 2-комн. крупногаб. (58 кв-л, 3/4 
эт., евроремонт, тел., балк.), недоро­
го, срочно; гараж на 2 а/м (во дворе). 
Тел.: 52-18-50, 64-50-64.

Организация выполнит:
* Отделочные 

Электромонтажные 
* Сантехнические 

работы
Лицензия. Гарантия

т.51-97-84,
8-902-5-194-914

* Комнату в 3-комн. крупногаб. (2 
эт., 12 кв.м, солн., ремонт, мебель, 
ж /д  в комн. и кв-ре), за 410 тыс. руб., 
торг. Тел.: 52-55-15, 8-914-9-565-579.

* Комнату в общежитии (78 кв-л, 
15,5 кв.м, хор. уел., раковина в комна­
те, приват.), за 510 тыс. руб. Тел.: 8- 
950-1-423-662.

** Комнату в общежитии секционно­
го типа (11 кв.м, частично меблирова­
на, ж/д), за 420 тыс. руб., торг. Или 
меняю на гараж с доплатой. Тел.: 8- 
964-6-574-001, 8-908-6-550-678, 53- 
20-42.

** Комнату (85 кв-л, 11 кв.м, 4 эт., 
после ремонта, тел.). Или меняю. 
Тел.:8-901-6-416-683.

** Комнату (2 хоз.), недорого. Или 
меняю на квартиру с моей доплатой. 
Тел.:8-901-6-416-683.

ОАО «Ангарское управление энергосистемы» 
объявляет

конкурс-тендер 
по реализации лома 

чёрных металлов
С правки  по  те л .: 5 7 -7 8 -9 0

* 2-комн. хрущ. (95 кв-л). Или меняю 
на Иркутск с доплатой. Тел.: 8-904-1- 
200-669.

* 2-комн. (13 мр-н, 1 эт., 41 кв.м, 
комн. разд., тел.). Тел.: 8-914-9-480- 
607.

* 2-комн. крупногаб. (3 эт., балк.). 
Возможен обмен. Тел.: 8-964-5-447- 
430.

** 2-комн. ул.пл. (12а мр-н, д. 2), за 
1,8 млн руб., торг. Тел.: 63-22-18.

** 2-комн. (82 кв-л, 5 эт., евроокна, 
тел.), за 1090 тыс. руб. Или меняю на 
а/м + доплата. Тел.: 686-683.

** 2-комн. ул.пл. в Михайловке (2 
эт., хор. сост.). Тел.: 8-904-1-339-355.

* 1-комн. эксперимент, в Выдрино 
(в 3-эт. кирп. доме). Или меняю. Тел.: 
8-902-1-728-877.

* 1 -комн. ул.пл. в Савватеевке + уча­
сток под гараж, за 730 тыс. руб. Тел.: 
8-950-0-946-635.

* 1-комн. ул.пл. (теплая, солн., тел., 
лодж., стеклопакеты, ж/д). Тел.: 8- 
914-9-189-940.

* 1-комн. эксперимент. (11 мр-н, 7 
эт.), за 830 тыс. руб. Тел.: 638-183.

* 1 -комн. ул.пл. (271 кв-л, 5 эт.). Или 
меняю на 2-комн. крупногаб. Тел.: 8- 
902-1-724-728, 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (277 кв-л, 2 эт.), за 
960 тыс. руб. Тел.: 8-902-1-724-728, 
52-52-14.

Холодильные 
Ы11ПРИНЫ 
ШКАФЫ '
Холодильные шкафы 4
под цветы р о^ Щ  -
по размерам гемим|
заказчика ™Л°Д™ЬНЫХ витрин
т. 54-91-90,8-902-519-71-77

посёлок'Новыи-4.
дом 1 9. 

8-9500-726-753

* 1-комн. ул.пл. (277 кв-л, 5/5 эт., 
33/17/9, солн., теплая, окна во двор, 
балк. остеклен). Тел.: 8-908-6-511- 
455.

* 1-комн. (38,2 кв.м, 34 мр-н). Или 
меняю. Тел.: 8-908-6-482-699.

* 1-комн. в 4 пос., возле церкви, за 
550 тыс. руб., торг. Тел.: 8-902-7-693- 
156.

* Две квартиры (по ул. К. Маркса, 
120 кв.м, под офис, магазин), без по­
средников. Тел.: 8-908-6-434-712.

*.1- и 2-комн. квартиры по ул. Горь­
кого (107 кв-л, 1 эт., угловые, на од­
ной площадке) под офис или магазин. 
Или меняю на жилплощадь. Тел.: 52- 
37-22, после 19 час.

* Комнату (17 кв.м, 5 эт.). Или меняю 
на 1-комн. с доплатой. Тел.: 8-950-1- 
420-748, 8-964-3-530-978.

* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л). Или 
меняю на 1-комн. Тел.: 67-40-15, 8- 
950-0-947-359.

* Комнату в общежитии (89 кв-л, 19 
кв.м, евроокна, в хор. сост.), за 500 
тыс. руб. Тел.: 8-964-2-247-806.

* Комнату в общежитии (77 кв-л, на­
против "шанхайки", 17,2 кв.м, 2 эт., 
домофон, приват.), за 500 тыс. руб. 
Тел.: 8-908-6-514-826.

* Комнату в общежитии. Тел.: 8-902- 
5-784-220.

* Комнату (14,4 кв.м, 1 эт., в 3-комн. 
кв-ре, 8 кв-л), за 350 тыс., руб., торг. 
Тел.: 8-902-5-494-832, 52-19-80,
днем.

ПРОДАМ 
ДЛЯ ДОМ А, 

ДЛЯ СЕМЬИ
* Коляски: "зима-лето", прогулоч­

ную (цвет розовый), дешево. Тел.: 8- 
902-1-727-517, 8-902-7-689-722.

* Коляску "зима-лето” "Адамекс” 
(Польша, бежево-красная, перекид­
ная ручка, короб, сумка для мамы, 
дождевик, б /у 6 мес., отл. сост.), за 3 
т.р. Тел.: 8-904-1-537-032.

* Коляску "зима-лето” (бордовая с 
бежевым, большие колеса, в ком­
плекте есть все), за 4 т.р. Тел.: 8-904-
1 -525-669.

* Коляску-трансформер "зима-ле­
то" (перекидная ручка, большие коле­
са, 3 положения спинки, сетка, пере­
носка, дождевик, сумка, отл. сост.), за 
5500 руб. Тел.: 56-51-90, 8-902-7- 
693-866.

* Коляску (б/у, хор. сост., 3 пол. 
спинки, люлька для младенца, яркая), 
за 3 т.р.; холодильник "Орск" (б/у, хор. 
сост.), за 1 т.р. Тел.: 55-24-93, 8-902- 
5-692-631.

* Коляску-трансформер "зима-ле­
то" (Польша, 3 положения спинки, се­
точка, сумка, дождевик, люлька, на­
дувные колеса, бежево-синяя), за 6 
т.р. Тел.: 8-908-6-482-151.

* Коляску "Тако" (Польша), кроватку 
(с матрацем), рюкзак-кенгуру, ван­
ночку с подставкой. Тел.: 8-924-6- 
201-153.

* Коляску прогулочную (3 положе­
ния спинки, 3 больших колеса, зим­
ний чехол, дождевик, синяя с белым, 
легкая, компактно складывается), за
2 т.р. Тел.: 8-908-6-505-980.

* Коляску "весна-лето" (3 положе­
ния спинки, оранжево-желтая), за 2 
т.р.; рюкзак-кенгуру (синий), за 500 
руб. Тел.: 65-60-57, 8-964-1-053-374.

* Коляску прогулочную (летняя), за 
2 т.р. Тел.: 8-902-7-672-100.

* Коляску "зима-лето" (отл. сост., 
есть все); пеленальный столик + ван­
ночка. Тел.: 8-902-1-777-936.

* Коляску "зима-лето" (отл. сост., 
фиолетовая); рюкзак-кенгуру. Тел.: 8- 
902-1-727-015.

* Коляску-трость (голубая, регули­
руемая спинка, колеса фиксируются), 
за 2 т.р. Тел.: 8-908-6-555-486.

* Коляску-трансформер "зима-ле­
то” (сине-голубая, есть все, отл. сост., 
надувные колеса), недорого. Тел.: 51- 
05-72, 8-904-1-545-561.

* Коляску (корзина, съемный короб, 
регулируемая ручка, сумка, зеленая), 
за 1,5 т.р. Тел.: 8-908-6-517-454.

* Коляску-трансформер "зима-ле- 
то" (отл. сост., темно-синяя с желты­
ми и голубыми вставками, все функ­
ции, есть все), за 4 т.р. Тел.: 8-924-6- 
257-319.

* Коляску-трансформер "зима-ле­
то" (темно-синяя, большие колеса, 3 
положения спинки, сумка для мамы и 
малыша, все функции), за 4 т.р. Тел.: 
55-96-59.
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
150-679.

** Объектив к ф/а "Гелиос 44М" 
(новый), за 500 руб. Тел.: 53-15-17, 
8-950-1-150-679.

** Болванки для шапок. Тел.: 53-15- 
17, 8-950-1-150-679.

** Браслет золотой (вес 9,15 г, 19 
см, "Бисмарк"), за 7500 руб. Тел.: 8- 
924-6-220-650.
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Агентство недвижимости "Байрамова к  Партнёры" 
СРОЧНО ПРОДАЁТ

* комнату В 22 кв-ле, 14,3 м2, 2 эт., за 450 т.р., торг
* 1-комнатную кв-ру в 6 мр-не, 5 эт., п/пл 30,7 м2,

ж/пл 23,7 м2, за 760 т.р., торг
* 1-комнатную кв-ру в кв-ле "Б", 40,3 м2, 1 этаж,

на ул. Энгельса, под офис, за 2 млн руб., торг 
_________ т. 52-30-11, 52-99-81_________

Агентство недвижимости 
"Бэйранова и Партнёры"
Купит квартиру

60 м2 и более, 
на 1 этаже в торце дома, 

не дороже 1200 000 р.

1-комн. кв-ру
улуч. пл., кроме 17, 18, 

19, 22 мр-нов, не дороже 
800 000 руб.

т. 52-30-11, 52-99-81

Продам

отдельно стоящее

ЗДАНИЕ
в 12 мр-не

т. 8-902-5-614-837
** Унитаз (новый, с прямым сли­

вом), за 400 руб. Тел.: 8-924-6-220- 
650.

** Ж /д цистерну (40 т, биметалл., 
внутри нерж.). Тел.: 649-518.

** Гильзы (мет., калибр 28, новые); 
рога изюбря (большие, оформл.). 
Тел.: 8-902-1-742-406.

** Рукав пожарный (две бухты, но­
вый); шланг нагнетательный (но ­
вый). Тел.: 8-902-1-742-406.

** Каучук жидкий. Тел.: 8-902-1- 
742-406.

** Сейф оружейный. Тел.: 8-950-1- 
337-055.

** Весы от 50 до 500 кг. Тел.: 8-950- 
1-337-055.

** Слуховой аппарат "Отикон-38” 
(заушный, Дания), недорого. Тел.: 8- 
914-9-321-545.

** Бочки: мет. 200 л, пластмасс. 
220 л; емкость пластмасс. 1000 и 
1500 л; канистры пластмасс, от 20 л, 
от 130 руб.; бутыли пластмасс. 19 л, 
за 60 руб.; бочонки пластмасс. 50 л, 
за 400 руб. Тел.: 8-950-0-681-022.

** Листы мет., б/у. Тел.: 65-99-23.
** Канистры, 20 л; бочки мет. 100 и 

200 л. Тел.: 8-950-0-975-875.
** Картофель, недорого. Тел.: 51- 

90-26.
** Ружье ИЖ-81, через разреш. си­

стему. Тел.: 8-950-0-684-495.
** Печь для бани (металл 6 мм). 

Тел.:8-902-5-112-697.
** Шарниры гаражные (д. 40, 45), 

за 200 руб. Тел.: 8-902-5-112-697.
** Шахтерку. Тел.: 8 -902-5-675- 

791.
** Бойлер в гараж, можно на дачу, 

за 4000 руб. Тел.: 8-950-1-147-467.
** Оконные рамы для дачи. Тел.: 

65-30-15.
** Эхолот. Тел.: 55-61-87, 8-904-1- 

250-560.
** Ванну мет., б/у. Тел.: 8-902-7- 

691-255.
** Ф /а  "Сони” (цифровой, ком ­

плект, гарантия 1 год). Тел.: 8-901-6- 
507-171.

** Баллон пропан. Тел.: 8-908-6- 
506-793.

** Бак нерж. под ГСМ, 120 л. Тел.: 
8-908-6-506-793, 638-388.

** Лист мет. (1 ,8x0,5, толщ. 3 мм, 3 
шт.). Тел.: 8-908-6-506-793.

** Трубу мет. сантех. (диам. 100). 
Тел.: 8-908-6-506-793.

** Мед дальневосточный, таежный, 
недорого. Тел.: 8-914-9-311-458.

Агентство недвижимости 
'Байрамова я Партнёры* 
с д а с т  в а р е н д у

НЕЖИЛОЕ
ПОМЕЩЕНИЕ
в 89 кв-ле, пл. -  60 кв.м 
(выход на ул. К. Маркса)
т. 52-30-11, 52-99-81

Продаётся отдельно стоящее

здание
(магазин и закусочная 

“Гермес” )
215 кв-л, 

земля в собственности,
т. 63-35-45
(рассмотрим все варианты, 

возможна продажа всего комплекса)

** Картофель семенной, по 400 
руб./мешок. Тел.: 51-84-79.

** Сварочный аппарат; доску (5 см, 
длина 2,5 м). Тел.: 8-902-1-766-636, 
8-950-0-808-199.

** Камин (литье); печь для бани. 
Тел.: 61-81-59.

** Оверлок (новый), за 2000 руб. 
Тел.: 8-904-1-214-774.

** Видеокассеты, по 5 руб. Тел.: 8- 
964-7-318-495.

** Аппарат Илизарова. Тел.: 8-950- 
1-278-879.

** Шарниры гаражные (разные). 
Тел.: 8-902-5-112-831.

** Эл. двигатели (5,5 кВт, новые): 
1000 и 3000 об./мин.; сварочный ка­
бель (дл. 30 м). Тел.: 8-908-6-502- 
170.

** Баллоны: пропановый и ацети­
леновый; бочку 200 л (новая). Тел.: 8- 
902-7-624-999.

** Стекло на теплицу (новое, 
40x130, 25 кв.м), по 150 руб./кв.м. 
Тел.: 8-950-0-634-600.

** Радиаторы чуг. (4, 7 секций). Д о­
ставка. Тел.: 8-950-1-137-159.

** Гриб молочный, тибетский. Тел.: 
95-60-26.

** Баллоны: пропан, кислород. 
Тел.: 51-44-79.

** Видеокассеты, по 2 руб. Тел.: 
51-44-79.

** Светильники для ламп дневного 
света (двойные и одинарные), по 200 
руб.; радиоприемник (советский, на 
батарейках и от сети), за 300 руб. 
Тел.: 531-707.

** Картофель: адретта, голландка, 
скарлет. Тел.: 54-19-27, до 20 ч.

** Картофель семенной. Тел.: 61- 
56-29.

** Картофель, сорт скарлет, по 400 
руб./мешок. Тел.: 8-950-0-521-765.

** Ф /а  "Зенит-Е" (увеличитель, 
вспышка, 2 объектива, один широко­
угольный, ванночки, все для фото). 
Тел.: 54-19-27, до 20 ч.

** Верхонки. Тел.: 8 -964-2-291- 
220 .

** Дизельное масло, недорого. 
Тел.:8-950-1-347-929.

** Компрессор с аэрографом; бух­
ту "витой пары" (катег. 5Е); эл. руба­
нок (новый, 880 В). Тел.: 8-950-1- 
325-312, 53-64-18, после 18.00.

** Барсучий жир. Тел.: 8-908-6- 
538-519.

** Горбыль (4 куба). Доставка. Тел.: 
8-950-0-714-744.

** Стекло тепличное (толщ. 3 мм), 
по 100 руб./кв.м. Тел.: 8-950-0-724- 
443.

Аренда
производственных

п л о щ а д е й
(500 кв.м) 

т . 6 3 0 -8 9 9

СДАЮТСЯ 
в АРЕНДУ

ПОМЕЩЕНИЯ
для офисов и производства

(кабинеты, круглосуточная охрана, 
пропускная система, парковка, 

беспроводной скоростной Интернет) 
в 4-этажном с  цоколем администр. 

здании «ВХМ» в пос. Новый-4 (около ГАИ) 

Возможна неденежная оплата

«Продтовары»

Продам

помещение
63 кв.м

Внутри 10 мр-на, 
цена 1,9 млн руб.

т. 6 4 9 -4 7 7

г., мет. гараж, 
участок земли)

т. 8-9025-611-953

Срочно куплю Сдаем_в аР8НДУ I
1 -комнатную

квартиру
в Юго-Западном р-не

за 850 т. р. 
т. 8-902-519-70-78

оборудованное
пом ещ ение
площ адью  4 1 6  кв.м ,
для изготовления 
полуфабрикатов

по адресу: 17 мр-н, 
дом 24, маг. “Заказ”

т. 53-20-75, 53-57-76

** Фотоаппараты-ретро. Тел.: 52- 
83-52.

** Посуду (новая); систему очистки 
воды "Цептер". Тел.: 8-950-1-435-
817 -

** Шторы (органза, "кофе с моло­
ком", вышивка ришелье, 2,8x4,5, 2 
шт., готовые, в комплекте). Тел.: 8- 
914-9-044-975.

** Бочки мет. 10 л; мешки под му­
сор, картошку; велосипед детский 
"Олимпик". Тел.: 8-902-5-763-631.

** Прилавок низкотемпературный 
(-1 0  градусов, дл. 1,5 м, на гаран­
тии), за 23 тыс. руб. Тел.: 8-902-1- 
722-134.

** Хвост из натур, волос (длинный). 
Тел.: 8-904-1-129-284, 54-09-95.

** Колодки для пошива обуви. Тел.:
67-35-46.

** Полотенцесушитель; плитку для 
пола (1 кв.м, новая). Тел.: 67-35-46.

** Бочку мет. 200 л под воду и ГСМ. 
Тел.: 8-950-1-273-787.

** Емкость пластик, в алюминие­
вой обрешетке, 1 куб.м. Тел.: 8-950- 
1-273-787.

** Сварочный аппарат (стационар­
ный, на 220 В, перем. ток), за 3000 
руб. + доставка. Тел.: 8-902-5-762- 
200 .

** Спутниковую антенну с ДВБ- 
картой, за 3000 руб. Тел.: 8-904-1- 
149-989.

** Болгарку; перфоратор. Тел.: 8- 
964-8-216-731.

** Диктофон (с функцией видеоза­
писи, в виде авторучки, 2 Гб). Тел.:
68-40-24.

** Кольцо золотое ("коса", с фиан., 
р-р 16,5), за 1800 руб., браслет "Ро­
лекс" (4 г, р-р 16,5), за 4000 руб. Тел.: 
531-707, 8-924-6-293-866.

** Серьги золотые (колечки, с фи­
ан., 2,13 г), за 2000 руб., цепь се- 
ребр. с крестом (13 г), за 1200 руб. 
Тел.: 531-707, 8-924-6-293-866.

** Пистолет "Вальтер П-22" (трав­
матический, калибр 10 мм, с лицен­
зией). Тел.: 8-902-7-687-849.

** Цветочную пыльцу. Тел.: 8-964- 
6-579-574, 8-964-5-487-118, 67-89- 
69, 56-70-01.

** Шарниры на гаражные ворота. 
Тел.: 8-902-1-707-926.

** Лекарство проноран (при болез­
ни Паркинсона), за 200 руб. Тел.: 52- 
29-88.

** Увлажнитель "Бонеко-7131" 
(ультразвуковой, новый, на гаран­
тии), за 2600 руб. Тел.: 53-27-92.

■sill с д а е м  в а р е н д у
складские и офисные помещ ения  
пл. от 1,5 д о  1000 п 2 

имеется ж/д тупик т. 54-42-07

Продаем в рассрочку 
или сдаем в аренду

ОФИСНЫЕ
ПОМЕЩЕНИЯ:

•  в 18 мр-не -  68 кв.м
•  в 22 мр-не -  200 кв.м
•  в 17 мр-не -  отдельно стоящее 

здание 140 кв.м (можно 70 кв.м)
Возможен обмен на жилье

Тел.: 649-539

Сдаём 
в аренду 
офисы

т. 54-70-60

& -ЙПродам 
ОФИСЫ (6 мр-н, 15 мр-н) 

ГАРАЖ (12а мр-н) 
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 

в Старой Ясачной 
КВАРТИРУ (2-комнатную 

крупногабаритную) 
ПРОИЗВОДСТВЕННУЮ 

БАЗУ
т. 63-07-01  ш

Магазин “Ангарский”
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
Тел.: 8-914-9-040-838.

** Совки для сбора лесных ягод и 
горбовик. Тел.: 8-950-0-697-283.

** Сотовый телефон, не дороже 
600 руб. Тел.: 8-908-6-506-819.

** Сотовый телефон, недорого. 
Тел.: 8-908-6-506-819.

1 Фабрика —^  
вкусных 
блюд

-Пальчики 
1 оближешь

ка

■f # \ l

ПОМИНАЛЬНЫЕ
ОБЕДЫ

т. 67-55-60, 
56-62-56



НАРАЩ ИВАЩ Е
Н О ГТЕЙ

H o u fie uГель
Френч, дизайн 

Недорого 
ж .  559-100, 

-686-426

** Сотовый телефон. Тел.: 8-908-6- 
484-266.

** Сруб бани, недорого. Тел.: 8- 
914-9-127-650.

** Статуэтки из фарфора, нагруд­
ные знаки, медали, благодарности, 
столовое серебро, предметы стари­
ны, монеты. Тел.: 8-904-1-594-306.

** Стулья мягкие (б/у, можно риж­
ские). Тел.: 8-902-5-695-592.

** Телевизор (б/у), недорого. Тел.: 
8-924-6-275-362.

** Телевизор импорт., неисправ­
ный. Тел.: 64-13-86.

' Наращивание ногтей 
(любой дизайн + маникюр) ( 

-  до 500 р.
. * Укрепление -  250 р. 
г  Долговременная завивка 
' ресниц -  250 р. (2 мес.)
* Оформление и окрашива­

ние бровей и ресниц -  50 р. '
Профессионально, опьиЯ '
■ Т . 8-902-176-14-90,

** Торговую палатку (в любом 
сост.). Тел.: 67-25-48.

** Трактор колесный "Т-40" или 
"НПЗ” , можно в неиспр. сост., без до­
кументов. Тел.: 8-950-0-642-872.

** Тротуарную плитку (40x40, 20 
шт.). Тел.: 54-12-36.

** Тротуарную плитку, недорого. 
Тел.:614-515.

** Трубу полипропиленовую (d 50, 
100); трубу медную (d 15, 18); краны 
шаровые. Тел.: 8-950-1-137-159.

** Трубы (б/у, на забор); сетку Ра- 
бицу (б/у). Тел.: 8-914-0-079-972.

** Уголок, лист, проф. трубу, шар­
ниры и др. металлопрокат. Тел.: 638- 
912.

** Фанеру, недорого. Тел.: 51-53-
32.

** Фотовспышки отечеств, (в ис­
правном сост., или запчасти). Тел.: 8- 
950-1-325-312.

** Холодильник, в пределах 1500 
руб. Тел.: 8-924-6-102-914, 8-924-6- 
105-677.

** Холодильник, в хор. рабочем и 
внешнем сост. Срочно! Тел.: 61 -25-10.

** Широкий ветровик на левую пе­
реднюю дверь а/м "Ниссан-Эксперт". 
Тел.: 8-902-5-194-271.

** Шуруповерт, стремянку. Тел.: 8- 
902-1-727-000.

** Эл. двигатель 3-фазный 0,8-1,5 
кВт, до 1000 об./мин., или обменяю на 
новые 1-2 кВт 1580 об./мин. Тел.: 8- 
902-5-124-827.

** 2-комн. кв-ру в 6, 6а м/р-нах или 
рядом, желательно 5 этаж. Тел.: 8- 
9246-247-931.

Внимание! Милые дамы! 
Только этой весной 
СУПЕРАКЦИЯ
Н о гте в а я  сту д и я  
“ Б а т т е р ф л я й ” Спей!*"*-!

** Телевизор импорт, в неисправ­
ном сост. или с севшим кинескопом, с 
документами; DVD проигрыватель (на 
запчасти). Тел.: 68-01-66.

** Дачу на ст. Совхозная или по ж /д  
от Иркутска до Китоя (для зимнего 
проживания, вода, свет, баня), недо­
рого. Тел.: 8-902-7-672-118, 8-950-0- 
805-470.

** Мотоцикл (на ходу), недорого. 
Тел.: 8-914-0-142-625.

* Металл, гараж. Тел.: 683-552.
* 1-комн. "хрущевку", в любом сост. 

Тел.:8-9025-683-311.
* 2-комн. "хрущевку" в любом р-не. 

Тел.:63-13-11.
* 1-комн. "хрущевку", кроме 1 эта­

жа, за 850 т.р. Тел.: 8-9086-516-533.

** 3-комн. крупногаб. на 1-комн. 
ул.пл. в 92/93 кв-ле + доплата. Тел.: 8- 
950-0-820-048, Светлана.

** 3-комн. ул.пл. (212 кв-л, 
46,3/41,3/9 , 2 эт., лодж., балк., сигна­
лиз., ж/д) на 2-комн. крупногаб. в цен­
тре + доплата. Тел.: 54-20-36.

** 3-комн. ул.пл в Китое (2 балк., 5 
эт., 60 кв.м) на 1- и 2-комн. Варианты. 
Тел.:8-904-1-528-061 с 9 до 17 ч.

** 3-комн. ул.пл. (12а мр-н, 58 кв.м, 
4/5  эт.) + доплата на квартиру боль­
шей площадью в 12а мр-не (с ремон­
том, 3-4/5 эт.). Тел.: 8-908-6-506-818.

** 3-комн. ул.пл. (17 мр-н) + гараж 
в а/к "Фармсервис" (9x12) + гараж в 
ГСК-1 на дом в Байкальске (кроме р- 
на "Октября"). Тел.: 51-05-02.

205 ко л. 
здание бани, 

2 этаж, т. 54-13-31

Студия загара^фрШШ^
приглашает всех любителей
качественного загара!
* Вертикальный ТУРБОСОЛЯРИЙ (мощные

2-цветные лампы, усиленный загар ног, проверено!) 
1 минута всего 13 руб., по абон ем ен ту  -  10 руб.

* Новый мощный ТУРБОСОЛЯРИЙ (50 ламп,
зеркальный пол, аудиосистема, отличная вентиляция, 

огромный выбор косметики для загара)

МЕНЯЮ
* 4-комн. ул.пл. (33 мр-н, д. 8, 2 эт., 

стеклопакеты, балк., большая лодж.) 
на 2-комн. ул.пл. + 1 -комн. ул.пл. Тел.: 
54-16-17.

* 4-комн. хрущ. (95 кв-л, 3/5 эт., 
хор. сост.) на 2-комн. крупногаб. в р- 
не от ул. Чайковского до 60 кв-ла. 
Тел.:52-18-50, 64-50-64.

* 4-комн. ул.пл. (17 мр-н, 3 эт., б/л, 
тел.) на 2-комн. ул.пл. + 1 -комн. хрущ. 
Тел.: 55-67-66.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две 
квартиры. Тел.: 8-914-0-074-867.

** 4-комн. ул.пл. (206 кв-л, д. 2, 2 
эт., общ. 84,4, 2 лодж.) на 3-комн. 
ул.пл. + доплата. Или продам. Тел.: 8- 
950-0-523-702.

Наращивание
ВОЛОС
по специальной 

технологии

КОРРЕКЦИЯ 
Выезд мастера

т. 8-9025-614-092,63-00-92
** 4-комн. ул.пл. (22 мр-н, 4 эт.) на 

3- и 1-комн. Варианты. Тел.: 55-00-37, 
8-964-2-610-985.

** 4-комн. ул.пл. в Усть-Илимске 
(85 кв.м, 2 эт., евроокна, 2 балк.) на 
квартиру в Ангарске, Иркутске. Или 
продам. Тел.: 8-950-0-580-565.

** 4-комн. хрущ. (4 эт., тел., стекло­
пакеты, евроремонт, отл. сост., с/у 
разд.) на меньшую. Или продам. Тел.: 
8-950-0-721-200.

** 3-комн. ул.пл. на 2 комн. ул.пл. + 
доплата. Или на две 1-комн. ул.пл. 
Тел.: 8-908-6-500-746.

** 3-комн. ул.пл. (177 кв-л) на 2- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-964-1- 
124-557.

МАНИКЮР
ЛЕЧЕБНЫЙ, ЕВРОПЕЙСКИЙ И Т. Д.

У К Р Е П Л Е Н И Е
натуральных ногтей

НАРАЩИВАНИЕ
(ГЕЛЬ, АКРИЛ)

Ф РЕНЧ, С УХ О Ц В Е ТЫ , 
Б Л Е С ТК И  И МН. Д Р У ГО Е

Т. 8- 902 - 76 - 939-30

при наращивании ногтей 
-  п е д и кю р  в п о д а р о к 
при педикюре -  
м а н и кю р  в п о д а р о к

| Запись по т. 8-964-3-542-1091

** Квартиру в квартале, в хор. сост., 
дешево. Рассмотрю все варианты. 
Тел.:8-908-6-431-831.

** Детское сиденье в автомобиль, 
за 1,5 т.р. Тел.: 64-53-30.

** Стол компьютерный офисный и 
кресло кожаное. Тел.: 645-330.

** Прихожую небольших размеров, 
немного б/у, в хор. сост. Тел.: 63-02- 
09.

** Разделочный стол от кухонного 
гарнитура и сушку для посуды. Тел.: 8- 
902-5-614-209.

** Дачу. Тел.: 8-902-5-145-264.
** Участок за кварталом. Тел.: 8- 

914-9-294-268.
** Кровать выдвижную современ­

ного образца. Тел.: 8-902-5-614-209.
** Кресло кожаное, офисное. Тел.: 

8-902-5-149-326.
** Кресло офисное. Тел.: 8-902-5- 

614-209.
** Ноутбук (немного б/у). Тел.: 8- 

902-5-614-209.
** Диван современный, в хор. сост. 

Тел.: 630-209.

** 3-комн. (37,4/55,8, 1 эт., ж/д, 
реш.), на две 1-комн. Или на 1-комн. + 
комната. Тел.: 8-964-7-478-060.

* 3-комн. хрущ, на Владивосток 
(кроме комнат и гостинок). Варианты. 
Тел.: 54-05-01.

* 3-комн. крупногаб. (18 кв-л, 2 эт., 
балк., реш., ж /д , тел.) на 4-комн. 
хрущ, в городе. Тел.: 8-914-9-313- 
303.

АКРИЛ, 
разнообразный дизайн

| Наращивание ресниц!
! т. 65-86-79, 8-964-5-499-807 j

* 3-комн. эксперимент, (комн. 
разд., хороший р-н, евроремонт) на 2- 
и 1-комн. Тел.: 68-60-66, 8-964-7-433- 
200 .

* 3-комн. (89 кв-л) на 2-комн. круп- 
ногаб./ул.пл. в 89, 76 кв-лах, 32 мр-не 
+ комната в центре или в 89 кв-ле. Ва­
рианты. Тел.: 53-81-54.

* 3-комн. хрущ. (56,5/38,6, 5 эт.) на 
дом в Байкальске. Тел.: 8-964-3-542- 
377.

* 3-комн. ул.пл. (2 эт., 7а мр-н) + 1- 
комн. ул.пл. (4 эт., 7а мр-н) + 1-комн. 
ул.пл. (4 эт., 92/93 кв-л) на дом в Бай­
кальске. Возможна доплата. Тел.: 8- 
902-5-197-437.

НАРАЩИВАНИЕ
НОГТЕЙ
Гель ‘Живой полимер”.
Высокое качество 
Разнообразный 
дизайн. Гарантия 
Дороже китайских 
материалов, 
дешевле, чем в салоне

т. 8-964-65-602-10

** 3-комн. ул.пл. (2 эт., 177 кв-л) на 
две 2-комн. хрущ. Или 2-комн. хрущ. + 
1-комн. ул.пл. Варианты. Тел.: 8-950-
1-024-602, 8-902-1-785-310.

** 3-комн. хрущ, (солн., 5 эт.) на 2- 
комн. ул.пл. + 1-комн. Тел.: 8-902-7- 
648-789.

** 3-комн. крупногаб. (79 кв.м, 1 эт., 
59 кв-л, удобный р-н, большая прихо­
жая) + доплата на 2- и 1-комн. Тел.: 
52-68-97.

** 3-комн. крупногаб.(47 кв.м, 1 
этаж) на 2-комн. в центре. Тел.: 8-902- 
5-197-078:

** 3-комн. ул.пл. (12а мр-н, 4 эт., 64 
кв.м) на квартиру меньшей площади. 
Варианты. Тел.: 8-908-6-500-746.

** 3-комн. (33 мр-н) на квартиру 
меньшей площади. Варианты. Тел.: 8- 
902-5-784-220.

** 3-комн. ул.пл. в Черемхове 
(комн. разд., стеклопакеты, ж/д, 
лодж. застекл.) на квартиру в Ангарс­
ке. Тел.: 8-914-9-311-458.

** 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 100 
кв.м) на 2-комн. + доплата. Или про­
дам. Тел.: 8-950-1-128-406.

** 3-комн. в Усолье-Сиб. (панель­
ный дом, 3 эт., стеклопакеты, балк., 
тел., домофон) на 1-, 2-комн. в Ан­
гарске (в старой части города). Тел.: 
52-14-54.

** 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, 1 эт.) на
2-, 3-комн. в 18 мр-не (кроме 1 эт.). 
Тел.: 63-56-65.

** 3-комн. крупногаб. (73,1/12,4, 
лодж., 2 подвала, огород, Стайки, тел. 
точка, с /у  разд., кладовая, зимний хо­
лодильник) на 2-комн. Тел.: 8-950-1- 
347-713.

** 3-комн. крупногаб. (59 кв-л, 79 
кв.м, 1 эт., большая прихожая) + до­
плата на 2- и 1-комн. Тел.: 52-68-97.

Именинницам и невестам
Акрил (Ameri Best) - СКИДКА 15%
о т5 0 0 р ' Укрепление ногтей, дизайн
т. 8-950-143-51-65

* 2-комн. хрущ. (92/93 кв-л, 1 эт., 
перепланир., реш., водосчетчики, 
тел., ж/д) на равноценную в другом р- 
не. Или на 3-комн. хрущ, с доплатой. 
Варианты. Тел.: 52-02-67, 8-950-1- 
155-089.

* 2-комн. крупногаб. (80 кв-л, на­
против шк. №27, 1 эт.) на жилплощадь 
в С.-Петербурге или Ленинградской 
обл. Или продам. Тел.: 52-55-15, 8- 
914-9-565-579.

* 2-комн. ул.пл. (50/30/8, ремонт, 
все разд.) + доплата на две 1-комн. 
Тел.: 8-964-7-433-200.

* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 4/9 эт.) на 
2-комн. хрущ, в городе + доплата. Ва­
рианты. Тел.: 51-71-45, 8-904-1-253- 
515.

* 2-комн. ул.пл. (19 мр-н, 1/5 эт., 
лодж., тел.) на 1-комн. хрущ, в 11, 12, 
13 мр-нах, квартале. Или продам под 
офис. Варианты. Тел.: 51-07-48.

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, 52 кв.м, 
б/п, 8/9 эт.) на 2-комн. эксперимент, 
(кроме 1 эт.) + доплата. Тел.: 8-908-6- 
512-073.

* 2-комн. в Усолье (рядом гараж) на 
квартиру в Ангарске. Или продам. 
Тел.:61-06-65.

* 2-комн. хрущ. (86 кв-л, 2/5 эт.) на
2-комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 8-950-1- 
049-308, 55-47-92.

* 2-комн. хрущ. (88 кв-л, 1 эт.) + 
капгараж в а /к "Автомото", в 8-10 мин. 
ходьбы (новый, 6x4, техэтаж) на 3-, 4- 
комн. или дом. Тел.: 8-902-5-123-813.

* 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт., 
евроокна, домофон, ж/д, без балк.) на
3-комн. крупногаб. (можно без ре­
монта). Тел.: 53-41-87, 8-902-5-491- 
060.

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, 8 эт., б/л, 
52 кв.м) на 2-комн. эксперимент. Или 
на 3-комн. хрущ, (угловую, кроме 1 
эт.) + доплата. Тел.: 8-908-6-512-073.

* 2-комн. хрущ. (1 эт., комн. разд., 
солн.) на две комнаты в общежитии 
(по 18 кв.м) + доплата (200 тыс. руб.). 
Варианты. Или продам. Тел.: 8-964-7- 
590-178, 8-964-7-585-091, 8-924-6- 
221-862.

* 2-комн. ул.пл. (18 мр-н, 5 эт.) на 2- 
комн. хрущ, в квартале + комната. 
Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ, на 1-комн. хрущ. + 
доплата. Тел.: 8-914-9-210-518.

** 2-комн. в г.Ахтубинске Астрахан­
ской обл. (5/2 эт., центр города, бла- 
гоустр., большая застекл. лодж., ре­
монт) на 1-, 2-комн. в Иркутске, Ан­
гарске. Тел.: 8-950-1-019-959.

Новый вертикальный

ТУРБ0С0ЛЯРИЙ
е в

3aft&qucb эке/иией сомща 
с цг)овольаь£ием !«fML с цс/обольс*,

(ГвпИКан
Дл п а г * 5

* 3-комн. ул.пл. на две 1-комн. Или 
продам. Оформление через агентст­
во. Тел.: 53-44-95, 8-902-7-689-154.

* 3-комн. крупногаб. на 2- и 1 -комн. 
Тел.: 8-924-6-255-939.

* 3-комн. крупногаб. (25 кв-л, 2 эт., 
балк. застеклен) на 2-комн. (2 эт., с 
балк.) + доплата. Тел.: 69-87-36, 53- 
94-08, 8-902-7-694-094.

* 3-комн. ул.пл. (37,7/58,8, 1 эт., 
лодж., ж/д, тел.) на две 1-комн. Или на 
2- и 1-комн. Тел.: 65-37-65.

* 3-комн. крупногаб.(106 кв-л, 4 эт., 
73,6 кв.м) на две 2-комн. Или продам. 
Тел.: 52-38-80, 8-902-1-729-028.

НАРАЩИВАНИЕ

'■ УКРЕПЛЕНИЕ И 
•НАРАЩИВАНИЕ
) (гель) Н0ПЕН 

Недорого 
Я  т. 56-55-77!

* 3-комн. хрущ. (85 кв-л, 5 эт., 56 
кв.м) на 2-комн. ул.пл. (2-3 эт.) + до­
плата. Тел.: 67-90-33, 8-924-6-211- 
987.

* 3-комн. на меньшую. Тел.: 8-902- 
5-784-220.

* 3-комн. (10 мр-н, 60 кв.м) на две 
1-комн. Тел.: 8-902-7-649-073.

* 3-комн. ул.пл. (22 мр-н) + доплата 
на 4-комн. ул.пл. в этом же р-не. Тел.:
55-15-10.

* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., комн. 
разд., ж/д, реш.) на 1 -комн. + комната 
(кроме 1 эт.). Тел.: 56-27-49, 8-950-1- 
151-127.

* 2-комн. хрущ. (8 мр-н, д. 15, 3 эт., 
ж/д, домофон) на 1-комн. + доплата. 
Или продам. Тел.: 8-950-1-052-442,
56-18-30, Галина.

* 2-комн. хрущ, в Усолье (по ул. 
Толбухина, 1 эт., стеклопакеты, новая 
сантехника, счетчики на воду) на 
квартиру в Ангарске. Тел.: 54-74-33, 
8-950-1-424-226.

Студия красоты
205 кв-л, здание бани, 2 этаж, т. 54-13-31

* Эксклюзивные стрижки, окрашивание
* Вечерние, свадебные прически, визаж (выезд на дом)
* Маникюр, педикюр (SPA, аппаратный, классический, работаем на германских 

препаратах Camilene). В е с е н н и е  с к и д к и !
* Наращивание ногтей (Creative, акрил, гель от 400 р.), волос, ресниц
* Художественные татуировки, татуаж
* Косметические процедуры: чистки, массаж, 

пилинги, ампулы, депиляция, пирсинг
* Массаж (лечение огнём, токами, Предлагаем

баночный массаж, иглоукалывание, ПОДАРОЧНЫЕ 
массаж для похудения) СЕРТИФИКАТЫ

* 2 мощных турбосолярия ОТ 500 руб. 7

** 2-комн. (6 мр-н) + 1-комн. (179 
кв-л) на 3-комн. + доплата. Тел.: 8- 
902-5-145-264.

** 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 4 эт., 
лифт, солн.) на 3-, 4-комн. (можно 1 
эт.). Тел.: 8-964-1-127-751, 56-10-58.

** 2-комн. хрущ. (207 кв-л, 1 эт., 
тел., два окна заменены на пластик, 
выходит на ул. Энгельса) + 1-комн. 
(207 кв-л, 3 эт., балк., тел., заменено 
окно на кухне) на 3-комн. в кв-лах А, Б, 
211 (с балк.) или дом в черте города. 
Тел.: 8-902-7-685-460.

** 1-комн. (179 кв-л, 2 эт.) + 300 
тыс. руб. на 2-, 3-комн. улучшенной. 
Тел.: 8-902-5-149-326.

* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л) на 1- 
комн. Тел.: 67-40-15, 8-950-0-947- 
359.

* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., ра­
ковина, после ремонта, приват., 86 кв- 
л, секция на 4 хоз.) + а/м "Т-Королла" 
2000 г.в. (АКП, седан, сигнализ., V 1,5 
л, "снежная королева", отл. сост.) на 
квартиру. Тел.: 8-950-1-420-748, 8- 
964-3-530-978.

* Две комнаты на 2-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-924-6-255-939.

** Комнату (58 кв-л) + доплата (100 
тыс. руб.) на 1-комн. Тел.: 8-964-7- 
371-120,51-56-08.

f  П а р и к м а х е р с к а я  "Л ика" 85 кв-я. д. 16. слева от маг. “ОлимпиадаО
Блёстки -  350 р., френч -  

500 р., сухоцветы -  800 р., 
снятие ногтей -  150 р., 

дизайн -  от 650 до 1500 р.
М атериал — акрил
(Lina, Arabella, Creativ)

Эксклюзивные стрижки, 
окрашивание, плетение кос, 

вечерние и свадебные 
прически,укладки

Работаем с Юдо 19 ч

Запись по тел.: 
t  63-21-22, 8-964-113-40-88

Запись по тел.: 
68-41-44, 8-902-7-68-41-44

Адрес: 206 кв-л, 
здание салона красоты, т. 545-095

** 2-комн. крупногаб (80 кв-л, на­
против шк. № 27, 1 эт.) на жилье в С.- 
Петербурге. Или в области. Тел.: 52- 
55-15, 8-914-9-565-579.

** 2-комн. (13 мр-н) на 1-, 2-комн. в 
городе. Тел.: 8-902-1-740-816.

** 2-комн. хрущ. + доплата на 2-, 3- 
комн. Тел.: 8-902-5-443-565.

** 2-комн. крупногаб. (74 кв-л, д. 9, 
3 эт., общ. 42,2 кв.м) на 1-комн. Тел.: 
8-902-1-723-923, 53-18-24.

** 2-комн. крупногаб. (74 кв-л, д. 9, 
3 эт., общ. 42,2 кв.м) + доплата на 3- 
комн. хрущ, в 88, 93, 91, 92 86 82 кв- 
лах. Тел.: 8-902-5-685-670, 53-18-24.

** 2-комн. хрущ. (92 кв-л, 5 эт., пе­
репланир.) на 1-комн. хрущ. + допла­
та. Тел.: 59-47-27.

** 1-комн. (179 кв-л) + а/м "Х-Ак- 
корд" 2000г.в. + дача в Архиреевке + 
доплата (50 тыс. руб.) на 2-, 3-комн. 
ул.пл./крупногаб. в квартале. Тел.: 8- 
902-5-145-264.

** 1-комн. ул.пл. на две квартиры в 
Усолье. Тел.: 8-902-7-688-243.

** 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 7 /9  эт., 
хор. сост.) + гараж в а /к "Сигнал" (теп­
лый) + доплата на 2-комн. ул.пл. или 
3-комн. хрущ, (кроме 1 эт). Или про­
дам. Тел.: 55-96-08, 64-33-48.

** 1-комн. (8 мр-н) на 1-, 2-комн. в 
городе. Тел.: 8-902-1-740-816.

** 1-комн. в Черемхове (приват.) на 
жилплощадь в Ангарске + доплата. 
Тел.: 8-914-9-090-483.

** 1 комн. хрущ. (1 эт., 94 кв-л) на 2- 
комн. в Китое, без доплаты. Тел.: 67- 
95-13, 8-924-6-293-689.

Наращивание
ногтей

/Д и за й н а  
Гель 

Акрил

** 2-комн. хрущ. (10 мр-н) + допла­
та на 3-комн. хрущ, в 10, 15 мр-нах. 
Тел.: 8-908-6-519-924, 8-908-6-556- 
119.

** 2-комн. крупногаб. (кв-л Б, 3/4 
эт., 55 кв.м) на две квартиры. Вариан­
ты. Тел.: 51-11-04.

** 2-комн. крупногаб. (в центре) на 
две 1-комн. Тел.: 61-49-77.

** 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 5 эт.) на 
1-комн. + доплата. Или продам. Тел.: 
8-901-6-333-990.

** 2-комн. (с доплатой, 2/2 эт., кир­
пичный дом, жилая 24,6 кв. м, общая 
41,9 кв. м, санузел раздельно, балкон, 
ж/д, огород 1,5 сотки, кладовка в под­
вале). Тел.: 8-950-0-636-392, 65-03- 
52.

** 2-комн. крупногаб. (58 кв-л, 62 
кв.м, 1/2 эт., пластик, окна, тел., сиг­
нализ., реш., ж/д, палисадник) на 2- 
комн. полутор. Варианты. Тел.: 68-41- 
81.

** 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 5 эт., 
угл., балк., тел.) на 1-комн. хрущ. (2-3 
эт.) в мр-нах. Тел.: 8-950-1-424-145.

** 2-комн. хрущ. (95 кв-л, кирп. 
дом, 5 эт.) + доплата на дом в Мегете, 
Китое. Тел.: 8-908-6-502-916.

* 2-комн. в г. Северобайкальске, 
Бурятия (в центре, 1 эт., общ. 51,3 
кв.м, все разд., стеклопакеты, водо­
нагреватель на 100 л, домофон, тел., 
всё рядом, недалеко Байкал) на рав­
ноценную в Ангарске. Тел.: 8-904-1- 
532-192.

** 2-комн. (6 мр-н, 5 эт.) + доплата 
(300 тыс. руб.) на 2-, 3-комн. ул.пл. 
Тел.: 8-902-5-149-326.

т. 8-950-134-92-20

** 1-комн. (94 кв-л, 1 эт., рядом 
остановки, магазины) на равноцен­
ную (выше эт.), или на 2-комн. в Ки­
тое. Тел.: 67-95-13.

** 1-комн. + доплата на 3-комн. 
хрущ. Или на 2-комн. ул.пл. Тел.: 56- 
76-07, 8-902-5-100-206.

** 1-комн. (8 мр-н) на 1-, 2-комн. в 
городе. Тел.: 8-902-1-740-816.

** 1-комн. (189 кв-л) на 2-комн. в 
квартале. Тел.: 59-37-67, 8-902-5- 
763-564.

** 1-комн. в Ангарске на жилпло­
щадь в Уфе. Тел.: 8-908-6-484-449.

* 1-комн. (новая, 34 мр-н, 38,2 
кв.м) на квартиру под офис в квартале 
с нашей доплатой. Тел.: 8-908-6-482- 
699.

* 1-комн. в Ангарске на жилпло­
щадь в Уфе. Тел.: 8-908-6-484-449.

* 1-комн. в пос. Новый-4 (возле 
церкви) на а/м не дороже 350 тыс. 
руб. + доплата (200 тыс. руб.). Тел.: 8- 
902-7-693-156.

* 1-комн. в Шеститысячнике + до­
плата на квартиру в городе. Тел.: 53- 
12-82, 8-950-1-054-578.

* 1-комн. хрущ. (102 кв-л) + допла­
та на 2-комн. хрущ, в кв-ле Л. Тел.: 8- 
924-6-215-017.

* Комнату в общежитии в 89 кв-ле 
(19 кв.м, евроокна) + доплата на 1- 
комн. кв-ру, или продам. Тел.: 8-9642- 
247-806.

Салон-парикмахерская
“Леди”

*  Стрижки:
- женские,
- мужские,
- детские

* Покраска,
лечение волос

* Оформление бровей,,
покраска бровей

и ресниц
* Маникюр, педикюр
* Депиляция воском
* Наращивание ногтей
* Пирсинг, прокол ушей

** Комнату (38 кв-л, 2 эт.) + капга­
раж (есть все) + доплата (50 тыс. руб.) 
на 1-комн. Тел.: 8-950-1-278-771.

** Комнату в общежитии + дача в 
с /о "Архиреевка-2” + а/м + доплата 
(50тыс. руб.) на квартиру. Тел.: 8-902- 
5-149-326.

** Комнату + гараж + доплата на 
квартиру. Тел.: 8-901-6-416-683.

** Комнату в общежитии (в центре) 
на а/м или дачу. Тел.: 68-66-83.

** Комнату (85 кв-л, 11 кв.м, 2 хоз.) 
+ а/м "X-Партнёр" + дача + доплата 
(50 тыс. руб.) на квартиру в Ангарске, 
Мегете. Или продам. Тел.: 686-683.

** Участок за кварталом (под инте­
ресный коммерческий проект, на бе­
регу озера, 10 соток, бытовка, контей­
нер под инструмент, возможность 
расширения) на а/м. Или продам за 
220 тыс. руб. Тел.: 8-902-5-149-326.

** Дачу в с/о  "Архиреевка-2" (2-эт. 
дом, баня, насажд., 10 соток, рядом 
озеро, недалеко река) на комнату. 
Тел.: 8-914-9-294-268.

** Дом в Тельме на квартиру в Ан­
гарске, Мегете, Иркутске, пригороде 
Иркутска. Тел.: 8-914-9-314-788.

** Дом в Биликтуе на 1 -комн. в Ан­
гарске. Тел.: 8-908-6-616-254.

** Участок в п. Култук, на Байкале 
(40 соток, рядом федеральная трас­
са) + а/м "Т-Королла" 2000 г.в. (уни­
версал) на дачу или участок в Иркутс­
ке, пригороде. Тел.: 8-950-1-273-180.

** Дачу в с /о  "Сибиряк", за ст. ки- 
тойским мостом (большой участок, 
дом, баня, гараж, теплицы, насажд., 
свет, охрана) на а/м "Нива-Шевроле". 
Или продам за 300 тыс. руб. Тел.: 8- 
904-1-593-627.

** Дачу в с/о  "Сибиряк-1" (за ста­
рым китойским мостом) на дачу в дру­
гом р-не. Варианты. Тел.: 637-376.

НАРАЩИВАНИЕ 
НОГТЕЙ

3 5 0  руб.
Н АРАЩ И ВАНИ Е

РЕСНИЦ
т. 8 -964-657-2002
** Дом на ст. Тельма (6x7, 2-эт., 

немного недоделан, сигнализ., 12,5 
сотки, в собственности) на квартиру в 
Ангарске + доплата. Варианты. Тел.: 
8-950-1-460-963.

** Два дома в Байкальске, р-н "Ок­
тября” (благоустр. и недостроен., на 
одном участке, гараж на 2 груз, а/м, 
380 В, 6 соток) на 3-комн. + доплата. 
Тел.: 8-908-6-506-793, 8-902-5-148- 
388.

** 1/2 дома в Китое (дер., благо­
устр., центр, отопление, 66,5 кв.м, ба­
ня, подвал, теплицы, 14 соток) на 3- 
комн. хрущ, в Ангарске. Тел.: 8-914-9- 
274-486.

** Дом в Байкальске (недостр., 
брусовый) на 2-комн. ул.пл. в 22, 19, 
18, 15, 17 мр-нах. Тел.: 55-85-54, 8- 
902-5-695-966.

** Дачу за Сангородком (дом с 
зимним проживанием, баня, теплица, 
свет, вода) на комнату. Тел.: 8-902-7- 
600-266.

* Дом за 102 кв-лом на 1-комн. 
хрущ. + доплата. Или продам. Тел.: 
53-06-68.

* Дом в Китое на квартиру в Ан­
гарске. Тел.: 8-908-6-441-522, 8-950- 
0-858-211.

* Коттедж в Б. Елани (2 эт., кирпич­
ный, с евроремонтом, камин, баня, 
гараж, 7 соток) на жилплощадь в Ан­
гарске, Иркутске. Или продам. Тел.: 8- 
904-1-200-669, 560-590.

Наращивание, 
укрепление ногтей
• Гель, акрил • Формы, типсы 

Цена от 300 р.

т. 8-950-07-26-901



* Дом в Черемхове на жилплощадь 
в Ангарске. Тел.: 8-914-8-398-124.

* Гараж в а/к "Восток" (6x4, свет, 
тепло, яма, подвал) на дом в городе. 
За хороший вариант -  гараж в а/к "Ав­
томото" (6x4, техэтаж, новый). Тел.: 8- 
914-9-538-338.

* Два гаража: в а/к "Люна" (под­
земный) и в а /к "Искра-2" на комнату 
или 1-комн. с доплатой. Тел.: 8-964-7- 
323-535.

** Гараж в а /к "Фармсервис" на 
японский а/м (в пределах 200 тыс. 
руб.) + доплата (100 тыс. руб.). Тел.: 
8-964-8-148-706.

** Капгараж в 99 кв-ле на комнату, 
без доплаты. Тел.: 8-902-7-688-954.

** Капгараж в а/к "Привокзальный- 
6” (5x7, техэтаж 5x7, свет, тепло, охра­
на, теплые мет. ворота, смотр, яма, 
под "Газель” , можно под 2 а/м) на а/м 
"Т-Клюгер", "Т-Харриер". Тел.: 8-950- 
0-634-600.

** Гараж в а/к "Сибиряк" (6x4, свет, 
тепло, окрашен, мет. ворота) на а/м. 
Тел.: 8-914-9-316-317.

** Подземный гараж + доплата 
(100 тыс. руб.) или а/м на комнату. 
Тел.: 8-914-9-294-268.

** Подземный гараж (свет, тепло, 
охрана) на а/м. Тел.: 8-902-5-149-326.

** "Хонда-Партнёр" 2001 г.в. (отл. 
сост., п/супер) на дачу. Тел.: 8-914-9- 
294-268.

** "Хонда-Аккорд-Вагон” 2000 г.в. 
(1,5 года, 158 л.с., 4 ВД, ABS, аэрбэг, 
новая резина, сигнализ.) + доплата на 
а/м 2001-2005 г.в. Тел.: 8-902-5-149- 
326.

** ВАЗ-21065 1999 г.в. (хор. сост., 
белый) на ГАЭ-3110. Тел.: 8-924-6- 
212-108.

** Сотовый "Сони Эриксон W760I” 
(камера, 3 Мп, блютуз и т.д., ком­
плект) на сот. тел. "Нокиа" (аналог). 
Тел.:680-342.

** Литье (R-16 + зим. резина, 
195/55 + летн. резина 205/65) на ли­
тье для а/м "Тойота" (R-15 + зим. и 
летн. резина, 4-отвер.). Тел.: 8-950-1- 
049-000.

** Павильон в ТЦ "Ангарский" на 
дачу, гараж или квартиру с доплатой. 
Тел.: 8-950-0-530-107.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Набираем, редактируем курсо­
вые и дипломные работы в соответст­
вии с требованиями ГОСТа высшей 
школы. Построение плеяд, гисто­
грамм, графиков для психологов и 
студентов других специальностей. 
Тел.: 543-780, 8-914-9-368-934.

* Набор и распечатка текстов на 
лазерном принтере. Быстро, качест­
венно. Тел.: 69-52-13.

* Быстрый и качественный набор 
текстов (от 8 руб. за стр), распечатка 
(2,5 руб. за стр.). Тел.: 59-37-05, 8- 
902-5-149-618.

* Набор и распечатка текстов на 
ПК. Контрольные, рефераты, курсо­
вые, дипломные, отчеты и др. работы. 
Строго не Интернет. Тел.: 53-99-49, 8- 
964-2-246-133, 8-914-8-721-113, 
Юля.

* Набор, сканирование, редакти­
рование и распечатка текста. Поиск в 
Интернете. Проверка на антиплагиат. 
Тел.: 8-902-7-600-667.

Х очеш ь в кус н о  поесть?
1 '  41 Так это у нас!

Приходи! Обслужим 
по высшему классу!
предлагаем с 12.00 

l i VJLffir до 17.00 обеды от 60 руб. 
^  проводим юбилеи, банкеты, свадьбы, 
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

(без мебели) на длительный срок. 
Оплата помесячно, 6000 руб. Тел.: 8- 
902-5-695-028, 8-950-0-990-427.

** Сниму 2-комн. кв-ру, до 7 т.р. 
Тел.: 8-964-8-174-300.

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру в городе 
или в мр-не. Тел.: 8-908-6-512-665.

** Сниму 1 -, 2-комн. кв-ру в любом 
р-не. Срочно. Тел.: 8-914-9-323-701.

** Сниму 1-, 2-комн. кв-ру. Срочно. 
Тел.: 8-983-4-021-063.

** Молодая семья снимет 1-, 2- 
комн. кв-ру недорого. Своевремен­
ную оплату, чистоту гарантируем. 
Тел.: 8-924-6-225-677.

** Сниму 1 2-комн. кв-ру (семья), 
недорого. Чистоту и порядок гаран­
тирую). Тел.: 8-904-1-441-051.

** Сниму 1 -, 2-комн. кв-ру в любом 
районе, до 7000 руб. Тел.: 8-902-5- 
614-805.
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* Шью и реставрирую женскую 
одежду. Работаю с кожей и мехом. 
Тел.: 8-902-5-673-585, 67-59-67, 
Ирина.

* Шью мягкие кепки из нерпы (мех 
заказчика). Тел.: 8-904-1-389-662.

* Пошив постельного белья по ва­
шим размерам, пеленок (оверлок, 
машинка). Тел.: 8-950-0-992-980.

* Пошив одежды -  мужской и жен­
ской, а также ремонт. Пошив постель­
ного белья и чехлов на а/м, мебель. 
Тел.: 8-950-1-345-768, с 10 до 20 ч.

** Шью выпускные платья. Тел.: 
56-23-61.

** Вяжу спицами из пряжи заказ­
чика элегантные вещи для взрослых и 
детей. Большой выбор моделей. Тел.: 
54-62-51, 8-904-1-101-662, Галина.

** Перешиваю, реставрирую изде­
лия из любой ткани, кожи, меха. По­
шив дамской одежды, моделирова­
ние, с учетом особенностей вашей 
фигуры. Опыт работы, качество. Тел.: 
52-69-85. ‘

** Сниму 1 2-комн. кв-ру в любом 
районе, до 7000 руб. Тел.: 8-902-5- 
600-203.

** Сниму 1 -, 2-комн. кв-ру в любом 
районе. Срочно. Тел.: 8-964-8-174- 
300.

* Сниму 1-комн. кв-ру в районе 
маг. "Фея” , за 5 т.р. Тел.: 8-964-1-176- 
836.

* Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 53-20-
09.

** Сниму 1-комн. кв-ру, за 6 т.р. 
8-902-5-691-960.
Сниму 1-комн. кв-ру. Срочно. 

8-983-4-021-063.
** Сниму 1-комн. кв-ру (молодая 

семья) в р-не ДК "Современник", не 
дороже 6000 руб. Тел.: 645-704, 8- 
964-3-530-704.

** Сниму 1-комн. кв-ру, недорого. 
Тел.: 8-950-1-465-133.

** Сниму 1-комн. кв-ру (после ре­
монта, с мебелью) в любом районе. 
Тел.: 8-901-6-402-150.

Тел.:

Тел.:

В магазинах женской одежды
Напоминаем, 
что действует 

беспроцентный 
КРЕДИТ!

&

Магазина "flF/\A "-

Ангарск, 82 кв-л, 
дом 22
Ангарск, 188 кв-л, 
дом 1
Иркутск, ТЦ "Вояж" 
пав. 18

** Сниму 1-комн. кв-ру в 15 мр-не 
(без мебели) на длительный срок. 
Оплата помесячно, 5000 руб. Тел.: 8- 
902-5-695-028, 8-950-0-990-427.

** Сниму 1-комн. кв-ру в 92/93 кв- 
ле. Тел.: 8-924-6-203-891.

** Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-1-729-848.

** Сниму 1-комн. кв-ру, за 5 т.р. 
Тел.: 8-904-1-510-108.

** Сниму 1 -комн. кв-ру (желатель­
но меблир.). Тел.: 8-950-0-759-637.

* Женщина (54 года) снимет ком­
нату у одинокой женщины, или помо­
гу одинокому вдовцу в воспитании 
детей. Тел.: 8-964-2-851-579, Вера.

** Сниму комнату. Тел.: 8-950-1- 
465-133.

** Молодой человек снимет ком­
нату в р-не старого города. Порядок 
и чистоту гарантирую. Тел.: 8-908-6- 
641-081.

** Сниму комнату в общежитии (в 
любом сост.).^ел.: 8-950-0-520-393.

** Сниму комнату (можно в обще­
житии). Тел.: 8-950-1-465-133.

** Сниму комнату на длительный 
срок, в пределах 3000 руб. в мес. 
Тел.: 8-964-8-228-245. .

* Сниму дачу, возможно с после­
дующим выкупом. Тел.: 8-964-3-542- 
377.

* Снимем дачу на 3 мес., купим 
участок, дачу в р-не с/о "Березовая 
Роща", "Поляны", "Ветеран", "Росин­
ка". Тел.: 8-908-6-511-664, 8-902-5- 
763-790.

** Сниму дачу. Тел.: 8-908-6-483- 
520.

** Сниму дачу на ваших условиях. 
Тел.: 8-924-6-260-050.

** Срочно сниму дом в Ангарске на 
длительный срок. Тел.: 8-950-0-693- 
461.

** Сниму дачу недалеко от города. 
Тел.: 8-964-6-572-902.

** Сниму дачу в черте города. Тел.: 
8-902-1-779-514.

* Сниму гараж в р-не квартала. 
Тел.: 8-902-7-689-059.

* Сниму гараж. Тел.: 8-908-6-519- 
924.

** Сниму гараж в районе 29 мр-на. 
Тел.: 8-902-5-138-886.

** Сниму гараж, недорого. Тел.: 8- 
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
(меблир.), за 7000 руб./мес. Тел.: 55- 
64-62, после 18 ч.

** Сдам 1-комн. кв-ру в 179 кв-ле (1 
эт.), за 6 т.р. Тел.: 8-904-1-373-080.

** Сдам 1 -комн. кв-ру в 278 кв-ле (3 
эт., ост. "Стальконструкция", без ме­
бели). Тел.: 56-19^39.

** Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр-не. 
Тел.: 8-904-1-221-034, 56-71-00.

** Сдам 1 -комн. кв-ру в 6а мр-не (1 
эт., не меблир.). Тел.: 8-950-1-347- 
105.

** Сдам 1 -комн. кв-ру в 7 мр-не (ча­
стично меблир.), за 6500 руб., оплата 
помесячно. Тел.: 8-964-6-526-859.

SECOND 
HAND

предлагает 
к у п а л ь н и к и  

и английские 
мужские 

ф у т б о л к и
Адрес: 211 кв-л , дом  2 
(напротив м-на “Бригантина”), 

т. 54-89-54

** Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не 
(без мебели, 4 эт., балк.), оплата по­
месячно, 6 т.р. Тел.: 8-902-5-695-752, 
8-950-1-150-983.

** Сдам 1-комн. кв-ру в 94 кв-ле (3 
эт., решетки, жел. дверь, стеклопаке­
ты, частично меблир.), за 7 т.р. в мес. 
Тел.: 8-950-0-987-899.

** Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв-ле, за 
5 т.р. Тел.: 8-964-8-174-300.

** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. 
в 19 мр-не. Тел.: 8-902-5-123-854.

** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. 
в 277 кв-ле (д. 20, 3 эт., после ремон­
та, без мебели) на длительный сро£ 
за 6500 руб. Тел.: 8-902-5-667-425, 8- 
902-5-130-574.

** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. 
в 9 мр-не (5 эт., меблир.), за 7 т.р., по­
месячно. Тел.: 8-950-0-778-800.

** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. 
(мебель, бытовая техника). Тел.: 8- 
902-5-431-589.

** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. 
в 18 мр-не (частично меблир.). Тел.: 8- 
908-6-518-385.

** Сдам 1-комн. кв-ру, за 5 т.р. в 
мес. Тел.: 8-902-5-600-203.

** Сдам 1-комн. кв-ру, за 5 т.р. в 
мес. Тел.: 8-902-5-600-507.

** Сдам 1-комн. кв-ру, за 5500 руб., 
оплата помесячно. Тел.: 8-902-5-614- 
805.

** Сдам 1-комн. кв-ру, недорого. 
Тел.: 8-950-0-632-121.

** Сдам 1-комн. кв-ру, оплата по­
месячно, 5000 руб. Тел.: 8-964-8-007- 
102 .

** Сдам 1 -комн. хрущ, в 12 мр-не (5 
эт., в хор. сост., без мебели) на дли­
тельный срок, за 7 т.р., поквартально. 
Тел.: 8-914-9-425-512.

** Сдам 1-комн.кв-ру в 47 кв-ле 
(меблир.). Тел.: 8-902-7-684-069.

** Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр-не 
семейной паре на длительный срок. 
Тел.: 8-908-6-506-941.

**Сдам 1-комн. кв-ру в 10 мр-не (д. 
39,4  этаж, жел. дверь, остекл. балкон, 
телефон, без мебели) на длительный 
срок., оплата помесячно, 6,5 т.р. в 
мес. Тел.: 8-950-0-850-747.

* Сдам кв-ру, можно с мебелью. 
Тел.: 8-964-2-715-600.

Second Hand
“ На швейке» 

Большое поступление 
мужской и женской 
одежды из Европы

Адрес: 82 кв-л, дом 6 (цок. этаж, 
дома напротив ост. авт. “Шв. ф-ка”, 

за маг. “Сантехника")

с Ю  с/о 2 0  ч е ж е д н е в н о

** Сдам комнату в общежитии в 85 
кв-ле, оплата помесячно, за 3 т.р. Тел.: 
55-60-16, вечером.

** Сдам комнату в общежитии, за 
3,5 т.р. Тел.: 52-03-20.

** Сдам комнату в 19 кв-ле. Тел.: 8- 
950-0-979-632.

** Сдам комнату одному человеку 
(без в/п). Тел.: 8-908-6-512-704.

* Сдам дачу в с/о "Калиновка-1” 
(дом 2-эт., водопровод) на летний пе­
риод. Тел.: 8-964-2-815-774, Петр.

** Сдам дачу в с/о "Лесная Поляна" 
(есть свободная земля). Тел.: 55-93- 
26.

** Сдам дачу. Тел.: 8-914-9-166- 
025.

** Сдам землю под посадку ово­
щей, картофеля. Тел.: 8-950-1-347- 
713.

* ’  Сдам землю в п. Кирова. Тел.: 
53-70-43.

* Сдам гараж в а/к "Стрижи" (за 
Сангородком, 9x4, высокие ворота). 
Тел.: 8-964-3-543-340.

* Сдам гараж в а/к "Искра-2” (6x7, 
двое ворот, высота 2,8 м). Тел.: 8-902- 
7-602-796.

* Сдам гараж в ГСК-4 (свет, тепло, 
охрана, см. яма, высокие ворота, ря­
дом с вахтой, можно под "Газель” ) на 
длительный срок. Тел.: 8-904-1-328- 
434.

* Сдам гараж в а/к "Фармсервис". 
Тел.: 54-11-36, после 18 ч.

Сделаем из вашей 
старой подушки новую!
\ Сухая чистка пухо- '■ 

перовых подушек ] 
I с заменой наперника ;

Адрес: ателье “Соболь” ,
177 кв-л, д. 1, цокольный этаж, 
ч т.8-908-65-132-06 ,

* Сдам гараж в ГСК-1, оплата поме­
сячно, 2 т.р. Тел.: 8-904-1-254-022.

* Сдам гараж в а/к "Искра-2” , недо­
рого. Тел.: 55-77-04, 8-902-5-667- 
163.

* Сдам гараж в а/к "Жигули" (65 кв. 
м). Тел.: 63-74-24.

* Сдам гараж в а /к "Сигнал". Тел.: 
8-902-7-647-068.

* Сдам гараж в р-не "Стальконст- 
рукции" (тепло, охрана, сигнализ.) на 
длительный срок, за 2500 руб. Тел.: 
61-49-59,8-902-5-695-875.

* Сдам капгараж в а /к "Ангарский" 
(большой, сигнализация), за 2300 
руб. Тел.: 8-924-6-262-210.

* Сдам гараж в а /к "Турист" (за Ре- 
мбыттехникой), за 2,1 т.р. в мес. Тел.: 

.8-950-1-114-866.

* Сдам кв-ру в Иркутске (ул. Депу­
татская). Тел.: 8-964-2-715-600.

** Сдам кв-ру в 92/93 кв-ле (5 эт.), 
оплата помесячно. Тел.: 8-902-5-686- 
232.

** Сдам кв-ру в 13 мр-не (д. 10, 3 
эт.). Тел.: 56-72-81.

** Сдам кв-ру в 15 мр-не (4эт., тел., 
м /д, домофон), 7 т.р., помесячно. 
Тел.: 8-964-1-166-302.

** Сдам кв-ру. Тел.: 8-964-8-132- 
645.

* Сдам комнату девушке, за 3500 
руб. Тел.: 8-950-1-147-335.

* Сдам комнату в 2-комн. кв-ре в 8 
мр-не человеку старше 40 лет. Оплата 
помесячно. Тел.: 51-38-15, 8-964-1- 
119-547.

** Сдам комнату в общежитии (11 
кв. м), за 3500 руб. Тел.: 8-924-6-223- 
741.

** Сдам комнату в 189 кв-ле (5 эт., 
на 5 хозяев, 15 кв. м), за 2500 руб. 
Тел.: 8-950-1-420-410.

** Сдам комнату на подселении в 
р-не центр, рынка одинокому мужчи­
не или женщине. Оплата помесячно. 
Тел.: 8-9Д4-8-805-851.

** Сдам комнату (17 кв. м) на дли­
тельный срок. Тел.: 8-904-1-337-800.

** Сдам комнату в 20 кв-ле (1 эт.), 
оплата помесячно, 3 т.р. Тел.: 8-950- 
1-024-602.

** Сдам комнату кому угодно. Тел.: 
8-950-0-632-121.

** Сдам комнату на подселении в 
120 кв-ле. Тел.: 8-902-1-725-907.

** Сдам комнату, за 3500 руб. Тел.: 
8-950-1-271-799.

** Сдам комнату порядочной де­
вушке. Тел.: 8-904-1-463-832.

CTOK@Second Hand -ГЛОБУС 
Новое поступление;

СТОК STEFANEL (жен.), 
EXTASY (жен.), DOUBLE B U C K  (муж.)

Большой выбор муж. и жен. одежды 
Имеется зал -  по 50 руб.

12а мр-н, д.13
(цок. этаж), 

маг. "Глоаус"
возле детской пол-ки 
№4, напр. мол. кухни. 

Ежедневно с 10 до 20 ч.

* Сдам капгараж в 17 мр-не (перед 
ГСК-1, 6x4,5, ворота 2,4x2,8) на дли­
тельный срок, за 3 т.р. в мес. Тел.: 8- 
964-2-613-471.

* Сдам гараж в а/к "Сигнал” (за 17 
мр-ном), за 2 т.р. в мес. Тел.: 61-43- 
54.

* Сдам гараж в а /к "Березка-10" 
(напротив 10 мр-на) на длительный 
срок. Тел.: 52-50-31.

* Сдам гараж в ГСК-1 (7x5 м, тех­
этаж). Тел.: 67-21-00.

* Сдам большой капгараж в а/к 
"Тепличный" (напротив маг. "Вояж", 
на 2 а/м). Тел.: 67-94-02, 8-914-9-587- 
995.

* Сдам гараж в ГСК-4 на длитель­
ный срок. Тел.: 61-43-54.

* Сдам гараж в ГСК-1 (7x5, на 2 а/м, 
техэтаж). Тел.: 8-950-1-258-820.

** Сдам гараж в а /к "Турист", 
"Строитель". Тел.: 8-904-1-188-319.

** Сдам гараж в а/к "Привокзаль- 
ный-3". Тел.: 56-01-75.

** Сдам большой гараж, недорого. 
Тел.: 8-914-9-406-671.

** Сдам гараж (5x7, под м/а, свет, 
тепло). Тел.: 8-902-5-682-323.

** Сдам гараж в ГСК-4 (напротив 6а 
мр-на, без тепла, 6x4) на длительный 
срок. Оплата 2000 руб./мес. Тел.: 51- 
71-73.

** Сдам гараж а/к "Искра-2” (охра­
на, тепло, свет, яма) на длительный 
срок, оплата помесячно, 2000 руб. 
Тел.: 8-924-6-263-644.

** Сдам гараж в 108 кв-ле (за новой 
ГИБДД). Тел.: 8-904-1-278-514.

** Сдам гараж в 17 мр-не (ворота 
высокие), за 1500 руб. Тел.: 61-45-86.

** Сдам гараж в 18 мр-не (отопл., 
на два а/м), оплата помесячно. Тел.: 
65-00-99, 8-902-7-685-470.

** Сдам гараж в 33 мр-не (подзем­
ный). Тел.: 8-901-6-333-990.

** Сдам гараж в 61 кв-ле (за баней, 
подвал, яма). Тел.: 8-902-1-766-636.

** Сдам гараж в ГСК-1 (4x6). Тел.: 
8-908-6-480-635.

** Сдам гараж в ГСК-1 (есть все, 
рядом со сторожем). Тел.: 8-914-8- 
758-101.

ш
детского праздника 

до великолепного 
взрослого шоу!

1ПУСКН0Й!!!
Адрес: 10 мр-н, 

д. 46, т. 65-35-77, 645-618, 
8-964-353-0-618

* Сдам капгараж в 61 кв-ле (за ба­
ней) на длительный срок. Тел.: 52-50- 
31.

* Сдам капгараж в а/к "Искра-2". 
Тел.: 672-709, 8-902-5-763-680.

* Сдам гаражный бокс (6x20 м, выс. 
ворот 5 м, свет, тепло,,сигнализ., в 
черте города). Тел.: 8-950-0-968-580.

* Сдам гараж в а /к "Сирена-2". 
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
в заключении, но это не значит, 
что у меня нет чувств и я не умею 
любить и понимать. Если ты го­
това довериться и понять, если 
тебе, как и мне, грустно одной и 
хочется любви, пиши. Ангарск-9, 
1-й Проммассив, квартал 47, 
дом 6, ИК-272/2, 9 отр., 92 бр., 
Малярову Алексею В.

Г
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К У П О Н  д л я  п о д а ч и  б е сп л а тн о го  
об ъ яв л ен и я  о  зн а к о м ств е  "  

в га зе ту  «СВЕЧА»

высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча»
Текст:______________________________________________ ОТМЕТЬТЕ

Р У Б Р И К У :
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н у ж н о  н а п и с а т ь  Е М У , а  н е  в р е д а к ц и ю .

ИЩУ ДРУЗЕЙ ~ СООБЩЕНИЯ
* Ищу друга-помощ ника для 

летних поездок, общения, помо­
щи. Мне 60 лет, пенсионер, без 
в/п. Ангарск-13, 25 01 906940.

* Ищу компаньонов пенсионно­
го возраста для летнего нетороп­
ливого путешествия на лодке до 
севера Байкала. Тел.: 8 -950-0- 
668-689.

* Здравствуй, Галя Андреева! Я 
не забыл о тебе и никогда не за­
буду. Ты прелесть. Всего тебе от 
Господа Бога, и прими мои по­
здравления. Женя "Тураминэ". 
Ангарск-9, ИК 14, 1 отр.

* Самара! Я приглашаю вас от­
метить великий праздник России 
-  День Победы! Позвоните вече­
ром 8 мая: 8-914-8-931-478, 
Дмитрий Монах.

ОТПРАВЛЯЙТЕ SMS-ОБЪЯВЛЕНИЯ 
Н А  Н О М Е Р  9 6 1 0

Изменился номер,
на который можно послать объявление в газету “Свеча” 

с помощью SMS

ТЕПЕРЬ ЭТО НОМЕР
В начале сообщения напишите СВЕЧА, 
затем текст объявления и конт. телефон 

(СВЕЧА П родам гараж . Тел.: ОО-ОО-ОО)
и отправьте сообщение на номер 9610.

Сообщение стоит 9 рублей. 
С помощью SMS принимаются только некоммерческие

объявления. 
Также бесплатные объявления в газету “Свеча” 
принимаются на купонах и по тел.: 56-46 -4 6 , 52 -85 -80

МУП “Ипотечное агентство города Ангарска ”
• Продажа • Аренда * Обмен • Приватизация * Оформление земли в собственность

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
хрущевки
1-комн.хр 82 кв-л 31/18/6 1000 Торг 3/5 Совм Тел Балкон М.дв.
1-комн.хр 91 кв-л 30,7/17,1/6 1150 3/5 Совм Тел Балкон
1-комн.хр 92 кв-л 31/17,1/6,2 1200 5/5 Совм Тел Балкон М.дв. Реш
1-комн.хр 92/93 кв-л 30/17/6 1200 Торг 2/5 Совм Тел Балкон М.дв. Реш
1-комн.хр 93 кв-л 30/18/6,5 1150 Торг 1/5 Совм М.дв.
1-комн.хр 93 кв-л 30/17/6 950 2/5 Совм Тел Балкон М.дв.
1-комн.хр 95 кв-л 32/18/6 850 1/5 Совм Тел М.дв Реш
1-комн.хр 95 кв-л 30/16,5/6 1000 5/5 Совм Тел Балкон М.дв.
1 -комн.хр 95 кв-л 30,7/17/6 1100 Торг 4/5 Совм Тел Балкон М.дв.
1-комн.хр 95 кв-л 30,6/15,6/6 ■ 1200 Торг 3/5 Совм Тел Балкон М.дв.
1 -комн.хр 189 кв-л 30,8/17/7 1000 Торг 4/5 Совм Тел Балкон М.дв.
1 -комн.хр 189 кв-л 30,8/17,3/6 1050 5/5 Совм Тел Балкон М.дв.
1 -комн.хр 189 кв-л 30,7/17,8/6 950 2/5 Совм т.т. Балкон М.дв. Реш
1 -комн.хр 207 кв-л 30/17/6 1100 Торг 1/5 Совм М.ДВ. Реш

-комн.ул. 12а мр-н 33,5/17/9 1200 5/5 Разд Тел Балкон М.дв. Реш
-комн.ул. 13 мр-н 35/17/9 1500 Торг 3/5 Разд Тел Балкон М.дв.
-комн.ул 17 мр-н 33,3/18/9 1500 Торг 5/5 Разд Тел Балкон М.дв.
-комн.ул 17 мр-н 33/17,1/8,7 950 Торг 1/5 Разд Тел М.дв.
-комн.ул 18 мр-н 33,4/16,8/8,6 1150 Торг 5/5 Разд Тел Балкон М.дв.
•комн.ул 19 мр-н 33,4/17,9/7 1200 5/5 Совм Тел
■комн.ул 22 мр-н 32,4/16/8,6 1150 Торг 1/5 Разд Тел

М.дв. 
Балкон М.дв.

■комн.ул 22 мр-н 39,5/17,2/8,5 1250 Торг 1/5 Разд Тел Балкон М.дв. Реш
-комн.ул 32 мр-н 32,8/16,7/8,5 1250 4/5 Разд Тел Лоджия М.дв.
-комн.ул 33 мр-н 33/18/9 1350
-комн.ул 33 мр-н 33/18/8,5 1170 Торг

1/5
5/5

Совм Лоджия М.дв. Реш
Разд Балкон М.дв,дер

-комн.ул 84 кв-л 34/17/7 1400 4/5 Совм Тел Лоджия М.дв.
-комн.ул 84 кв-л 33,8/17/8 1200 4/5 Разд Тел Балкон М.дв.
-комн.ул 85 кв-л 33/13/8,4 1350 3/9 Совм Тел Лоджия
-комн.ул 95Бкв-л 34,3/18,2/6 1300 5/5 Совм Тел Балкон М.дв.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
кр. квартира, 2 этаж, 56/35/9, в отличном состоянии 
квартиры на площадке (общ. пл. 160 кв. м) в 103 кв-ле

Сдаются в аренду помещения
.м) по адресу: 6 мр-н, д. 13/13(13,8 кв.м, 17,8 кв

Тел.: 95-20-11, 95-20-16
1 -комн.ул 95 кв-л 33,7/17,3/9 1500 4/5 Разд Тел Балкон Дв.дер.
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
86 кв. KB. 445 44.6428.646.0 1250.0 2V3 56.0V35.0V9.0 2350.0 23 кв. 3V3 57.8V38.9V5.9 2500.0
88 кв. xp. 1\4 40,8425,346,0 1350,0 75 кв. Kp. 2\4 54,8\31,3\5,3 2350,0 24 кв. кр. 1\2 63,8\43,9\6,0 2300,0

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А
3-комн.хрущ„ 11 мкр., 1\9,1300тыс.руб. 
3-комн.хрущ., 15 мкр., 2\5, 1500 тыс.руб.

Тел.: 52-52-52
1-комн.хрущ., 12 мкр., 2\5, ЮООтыс.руб.

Тел.: 65-25-25
Офис, 80 кв., 80 кв.м, с крыльцом, 3500 тыс.руб. 

Дом, Байкальск, 100 кв.м., 4300 тыс.руб.
Тел.: 53-53-53

1-комн.ул., 19 мкр., 1200 тыс.руб.
2-комн.хрущ., 7 мкр., 4\5, 1200 тыс.руб.
3-комн.ул„ 10 мкр., 9\9, 1800 тыс.руб.

Тел.: 65-01-01
2-комн.ул„ 32 мкр., 6\9, 1700 тыс.руб.

Тел.: 650-650
1-комн.хрущ„ 178 кв., 3\5, ЮООтыс.руб.

1-комн.ул., 18 мкр., 1\5, 950 тыс.руб. 
1-комн., 32 мкр., 3\5, 1200 тыс.руб., торг

3-комн.кр., 211 кв., 4\4, 2500 тыс.руб.
Тел.: 54-33-32

2-комн.ул., 29 мкр., 3\10, 1600 тыс.руб.,торг 
3-комн.кр., 1 кв., 1\2, 1800 тыс.руб., торг

Тел.: 563-463 

Срочно куплю:
1-комн.хрущ., 850 тыс.руб.

Тел.: 52-52-52
1-комн.хрущ. в микрорайоне.

Тел.: 65-25-25
1-комн.в квартале, 900 тыс.руб. 

2-комн.хрущ., в квартале, с раздельными комнатами.

Тел.: 65-01-01

П Р О Д А Ж А
КОММЕРЧЕСКОЙ
НЕДВИЖИМОСТИ

Земельный участок
I 180 кв. 10 соток, все коммуникации
I  Байкальск 6 соток, 6 соток. 5 соток
I  М агазины :
I  22 мр-н 274,8 кв.м
1 22 мр-н 320 кв.м (1 этаж, цоколь)
1 29 мр-н 1000 кв.м

91 к 156 кв.м
219 кв. 644,1кв.м

1219 кв. 500 кв.м (цоколь)
Офисы

I  80 кв. 80 кв.м (е\рем)
: 206 кв. 160 кв.м

1 278 кв. 600 кв.м
I  С кл ад  (5 5  к в .) : 303,6 кв.м, 50,4 кв.м, 45,2 кв.м

Аре нд а .
122 мр-н 800 кв.м

под офис 300 кв.м
134 кв. 0 кв.м, офис, мебель

14 мр-н 1000 кв.м, 0,85 га, с постройками, 300 кВт, 
все коммуникации

1 215 кв. 200 кв.м, 0.8 га. металлический ангар
252 кв. i га, склады, железная дорога

I  п. Шестетысячник 70 кв.м. 1.2 га
;. Проммассив 1379,7 кв.м, гараж, подъездные пути
I  К. Маркса 0,5 га земли, адм. здание (500 кв.м}, 

склад.помещ. (700 к
Производство

I  Майск 450 кв.м, 300 кВт, цех
Пансионат

I  Аршан, действующий, в собственности, 1200 кв.м, 0,64 п
Квартиры под офис
10 мр-н 85.5 кв.м
15 мр-н 45.0 кв.м
15 мр-н - 264.6 кв.м (8.6 кухня) на ул. Коминтерна
18 мр-н 100 кв.м
55 кв. 102.6 кв.м, отдельный в
75 кв. - 10 90,0 кв.м, е\рем, с\пак. Возможна аренда

По предложенным вариантам 
обращаться по телефонам:

65-01-01,89025-197-066

Бокее 2000 вариантов недвижимости на ваш выбор 
Подробную информацию вы можете получить в наших офисах

http://www.sakura-irk.ru


60 ш ш ш ш ш  ш тщ ш ш ш ш ттж

ia * H i___ха____ 5/9_____52,3__ т ____ 6 2  is so_______
19 мр-н Ул.____ 6/9_____512__ 31.8____ 6,9____ 1700 -----------
19ме-н_ Хл. _ 4 9 ___ 51J  ЗЬЭ 7.1 _ 1450ТЛ
22 мр-н Уд. 2/5__ 5 U ____ 314______94____ 1800______
22 мр-н___Ул._____ 45__ 52J____ 314______18____ 1900______
22 мр-н___Уя._____5/5__ 504____ 2 1 1____ 4.0 -2500______
29 мр-н Ул. 1/5 50.8____ 306______16____ ШО______
29.MP-J___ Ул.____ 2 5 - __417 _ 2 9 .0 ___16. _1850i/y___
25 мр н Уг_4 5   504________27.0______9 4 ____Ш И ______
29 мр-н Ха____ 4/9 49.6 ___ 213____4 0 ____1600 т/у_____
29_мргн___Ул.____ 9/9____ 516__ 114____122____1170._______
29 мр-н Ул. 9/9 ___ 56,3 _  29,1____112___ Н И ________
29 мр-н Ул. 1/10___53Д___ 29.5 10,0 1900_____
29 мр-н Ул. 1/16___50,1 _26.9____ ___  -14501/у____
29 мр-н Уя. 1/10 52.9 29.9____ 9,3____2300________
29 мр-н Ул. 3/10- - 47,7! 27.8____9.0 18501/у_____
29 мр-н Ул.____ 3/10___52 !____ 216____ 91_____1700 ТА____
29мрл___Уа____ 3/10____416__ 218____ 12____ 16Шт/у
29 мр-н Ул. 4/10___50,3____ 264____ 9.2 1900 Vy_____
29 мр-н Ул. 4/10 49,6 26,5 8.0 2000 г/у
29 мр-н Ул! 4/10 ' 49.3 26.4____ 8.8____ 1700 т /У ^ ..
29_M(tu___Уа____ 5/10___ 49,6__ 213____ И ____ 2200т/у_____
29 мр-н Ха______10/10-416__ 212____84_____ 1600______
29 мр-н Ул. 10/10 49.7 ___ 26.6____10____ 1500.1Й_____
29_мр-н___X i____ 14/10___49.9__ 210_____11_____1700________
32 мр-н Ул. 2$ 49.7____ 29,0____ 94____ 2QQ0________
32 мр-н___Ха____ 4/5____ 50SL___ 29.8_____8,2_ _ _2QQ0______
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
Эксп. 8\9 45,3/28,4/6,5 
Эксп. 4\5 40,8/20,0/9,3
Ул. 5\5 49,8/ /9,0
Ул. 1\5 50,0/ /9,0
Ул 8\9 52.6/33,67.0

1500т/у
1550
1700
1550
1600
1600
1650
1900т/у
1850т/у
1600т/у
2000т/
1550т/
1500т/
1600
1650
1700

J J »

58 кв. 
58 кв. 
58 кв.
58 кв.
59 кв.
60 кв. 
73 кв.
73 кв.
74 кв.
75 кв. 
77 кв. 
80 кв. 
106 кв.
106 кв.
107 кв. 
211 кв.

1\2 60,0/40,0/8,0 
1\3 55,3/32,9/5,6 
1\2 60,0/42,07.5
2\2 54,5/ /Ъ,7
2\2 57,0/36,0/
1\2 47,2/28,2/6,0 
2\4 54,4/32,2/7,0 
1\4 60,5/33,0/7,7
1\4 49,7/23,9/8,0 
1\4 56,0/30,0/8,0
1\3 57,2/33,0/10,0

1\4 59,1/32,1/8,0 
2\4 42,0/24,0/8,0
1\4 41,9/23,8/7,4 
2\4 55,8/32,0/9,2

/

1350т/у
1800
1800
1800
1800
1700Т/У
1850
1700
1650
1800т/у
1400т/у
2100т/у
2000
1500т/у
1700т/у
2000т/у

93 кв 
102 кв.
179 кв 
189 кв

I
 207 кв.
207 кв.

7 мр-н 
8 мр-н 
11 мр-н Ул.
11 мр-н Ул.
12а мр-н Ул. 
12а мр-н Ул. 
15 мр-н Ул.
17 мр-н Ул.
17 мр-н Ул.
18 мр-н Ул.
22 мр-н Ул.

2\4 
1\4

2\5 
5\5 
1\5 
1\5 
4\5 
5\5 
3\5 
5\5 
1\5 
585 
4\5

1\5
Хр. 1\>5 
Ул. 9\9 
Ташк. 1\5

Хр.
Хр
Хр.
Хр.
Хр.

55,0/32,0/8,6
56,0/33,0/9,0

49,2/34,7/6,0 
55,7/27,9/14.2 
49,0/36,0/6,d 
55,1/37,7/6,0

55,?/з/ 67/6,0
54,8/37,0/6,5
59,0/42,0/6,5
55,0/37,0/6,5
56,0/37,0/6,5
49,0/34,0/6,5
59,6/42,0/6,0
55,0/34,7/6,0

9\9
3\5
1\9
1\5
4\5
1\5
•\53V

49,3/35,0/6,0 
49,0/34,0/6,5 
62,0/40,0/8,6 
58,3/36,7/8,8 
59,3/40,9/6,1 
60,0/41,0/6,7 
62,2/40,1/9,0 
58,7/38,0/9,0 
60,0/40,0/8,5 
58,5/37,7/9,0 
58,6/36,4/7,0 
58,4/37,8/9,0 
57,5/37,9/9,0

1900
2000

1850 
1 бООт/у 
1600 
1400 
1850т/у 
1800 
1800т/у 
1700 
1800т/у 
1500 
1650т/у 
1650 
1700 
1650 
1400 
2300 
1700 
2100т/у 
2200 
2000 
2200т/у 
2200 
2300т/у 
2300т/у 
2200 
2400

Срочная покупка
ко м н ., 300 ; 1 хр ., 800 ; 

1 ул ., не 1 э т .,
7 , 7а м р-ны  1000;

2 хр ., не 1 э т ., 1000

ЛЬГОТНАЯ ПРИВАТИЗАЦИЯ 
Опытные специалисты 

качественно приватизируют 
вашу квартиру

2000  1
2400т/у I
2200
2200 I
2250т/у I
2200 |
2200т/у 1
2200 |
2000 I
2200т/у I
2200 I
2250 1

Сдам офисные 
помещ ения 
т. 63-13-11

219 кв. 
219 кв. 
277 кв. 
277 кв. 
1 кв.
16 кв.
18 кв.
19 кв. 
23 кв.

6\10 60,1/40,1/8,7 
1\10 64,0/48,0/9,0 
1\5 71,8/43,4/9,1 
5\5 58,4/37"’" ' '  
2\2 63,0/
1\2 63,0/43,0/6,0 
1\2 60,9/45,0/6,0 
л' п 59,4/42,7/6,0

77,3/53,4/6,0

2500
2000
2500т/у
2000
2000т/
1900т/
1800т/,
2250г/у
2300

I I
ВЫКУП КВАРТИР

т. 63-13-11

Пр офессионально, выгодно, надёжно
1 хр. 8 мр-н

2 хр. 6 мр-н 

| |  2 хр. 15 мр-н

2 хр. 93 кв.

2 хр. 94 кв.

2 ул. 9 мр-н

2 кр. 35 кв.

2 кр. 77 кв.

3 хр. 95 кв.

3 кр. Б кв.

3 ул. 29 мр-н

3/5 33,0/18,0/8,0 950 т/у

5/5 45,0/28,0/6,0 1050 т/у

3/5 45,0/28,0/6,8 1050 т/у

1/5 45,0/28,0/6,0 1000 т/у

5/5 45,0/28,0/6,0 1200 т/у

3/9 52,0/33,4/8,0 1600 т/у

ЕВРОРЕМОНТ 

1/2 47,0/29,8/6,0 1 400 т/у

2/4 62,0/35,0/7,3 1700 т/у

ЕВРОРЕМОНТ 

5/5 58,0/42,0/6,0 1500

4/4 75,5/52,7/8,3 2700

2/5 65,5/41,3/10,5 1900

2-комнатные

Ю м р-нхр . 1/5 1050

12мр-нхр. 2/5 1200 т/у

93 кв. хр. 5/5 1050Т Б 45 кв.м

7 мр-н эксп. 5/5 • 1500 Т2Б 54 кв.м

3-комнатные

9мр-нхр. 2/5 1400Т Б 55 кв.м

Большой выбор квартир 

Приватизация(рассрочка) 

Аренда 
Дарение (5000 рублей) 

СРОЧНО КУПИМ 1-, 2-комн. квартиру

АН «АЛЬТАМИРА» АН «ВАРИАНТ»
13 мр-н, д. 13, оф. 1, 
т. 52 -00 -92 , 67 -50-79 , 

8 -902 -7 -603 -663

10 мр-н, д . 46, оф. 3, 
т. 653-350, 630-299, 

8 -902 -5 -614 -299

1 хр. 11 мр-н 7/9 30,1/18,0/7,1 850

2 хр. 93 кв. 2/5 42,0/25,0/6,0 Т,Б 1100 т/у

2 ул. 17 мр-н 1/5 50,7/32,0/9,0 ст/пак 1300

2 ул. 19 мр-н 5/5 43,9/28,0/7,0 Т 1200

3 хр. 84 кв. 1/5 49,7/35,2/6,6 1230 т/у

3 хр. 85 кв. 3/5 55,3/37,2/6,6 * -1800 т/у

ЕВРОРЕМОНТ 

3 хр. 95 кв. 2/5 54,7/37,6/6,0 Т,Б 1400 т/у 

Зкр. Цемпос. 54,4/39,0/7,1 Т 1000 т/у

АН «ГОРОД»
11 мр-н, д. 7 (“ пластина” ), 

т. 65-64-64, 63-05-44 
ВЫКУП КВАРТИР

* ПРИВАТИЗАЦИЯ:
САМЫЕ НИЗКИЕ ЦЕНЫ, РАССРОЧКА 

ПЛАТЕЖА, ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ!!!

* ОФОРМЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ 
УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ

* ПЕРЕВОД ЖИЛОГО ФОНДА 
В НЕЖИЛОЙ 

* ПЕРЕОФОРМЛЕНИЕ 
ДОКУМЕНТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

АН «МИР 
НЕДВИЖИМОСТИ»
19 м р-н , д. 10, т. 510-088

А г е н т с т в о  
недвижимости

( Наш адрес: 188 кв-л, дом 11, т. 59-35-12, 650-400, 68-33-34, 8-902-76-83-334^

СВЕЧА
Комнаты

4/5 43.0 кв.м. ( 2 комн.) 720 торг
92/93 кв. ль
94 кв. хр. 1/5

30.0/18.0/8.0 800 торг 
30.5/18.0/6.0 900

ПРОДАЖА 
под офис

4-комн. ул., 7а мр-н, 
2Л, Т, 80,0/56,0/9,0, 

сост. хор., 3100

32 мр-н ул. * 1/5 БТ 40,0/18.0/9,0 1230
2-комнатные хрущевки
6 мр-н хр. 1/5 45.0/28./6.0 1100 торг

8 мр-н хр. 5/5
8 мр-н хр. 5/5

44.0/30,0/6,5 1100
44.0/30.0/6.5 1050

1 92/93 кв. хр. 1/5 44.0/28,0/6.0___ 1130 торг

93 кв. хр. 5/5 45,0/30,0/6,2 1100

хр. 3/4 45,0/26,0/6,0 1 200 торг

2-комнатные улучшенные, крупногабаритные

19 кв. 1/2 20 кв.м.. на 2 хоз.. с/п 550 95 кв. ЭКСП 1/5 БТ 32,0/18,0/8,0 860 торг
20 кв. 2/2 12,0 кв.м на 3 хоз. 410 торг 95 кв. хр. 4/5 БТ 31.0/18,0/6,0 1100 евроремонт
85 кв. 2/5 12,6 кв.м (общ.коридор.типа) 380 95 кв. хр. 3/5 БТ 31,0/18,0/6,0 1150 евроремонт
85 кв. общ. 1/5 30,0/15,0/12,0 (отдельный вход) 700 100 кв. хр. 3/3 БТ 33,0/19,0/6,5 1100
1 -комнатные хрущевки 182 кв. хр. 2/4 БТ 30.0/16,0/7,0 1050
6 мр-н хр. 2/5 БТ 31,0/18,0/6,0 1150 евроремонт 189 кв. хр 3/5 БТ 30.7/17,8/6,0 850
7 MD-H хр. 2/5 БТ 32.0/18.0/6.2 950 207 кв. хр. 3/5 Б 30,0/16,0/6,0 1000
8 мр-н хр. 4/5 БТ 31,0/18,0/7,0 1050 торг 1 -комнатные улучшенные
8 мр-н хр. 3/5 БТ 31.4/17,4/6,6 950 6а мр-н ул. 1/5 35,0/18,0/9,0 1000 торг
11 мр-н хр. 9/9 27,0/14,0/7,0 800 торг 6 мр-н ул. 5/5 35,0/18,0/9,0 950
12 мр-н хр. 1/5 Т 30.4/17.5/6.2 1150 с/пак торг 7 мр-н ул. 2/5 БТ 33,0/18,0/9,0 1200 торг
47 кв. хр. 3/4 БТ 38,8/17,1/6,3 1000 7а мр-н ул. 5/5 Б 33,5/17,0/8,6 1200 торг
82 кв. хр. 5/5 Б 30,0/17,0/6,0 1050 9 мр-н ул. 2/5 БТ 33.2/17,1/8,8 1300 торг

йй. 17а мр-н ул. 3/5 35,0/18,2/9,0 1100 евроремонт

6 мр-н ул. 7/9 53.0/30.0/9.0 1480 торг

7 мр-н эксп. 1/5 Т 45.4/28.2/6,0 1300 торт

15 мр-н хр. 5/5 Б.Т 60.0/35,0/15,4 2000 торг 
I  82 кв. хр. 5/5 БТ 44.6/32,8/6.0 1 080 с/пак
I  “  ПО/ПО 1 /С ЛЛ П/ОО П 110П-ГПГ.Г

93 кв. хр. 5/5 Б.Т 44,0/30.5/6.0 1 900 евроремонт

178 кв. ffi. 3/5 БГ 1350 с/то
179 кв. >р 4/5 БГ 42.0/26.0/6.0 1300 с /то

9 мр-н ул. 2/9 БЛ 54,0/27.0/7.0 1400
12а мр-н ул. 5/5 БТ 52.0/30,0/9.0 1570 торг
33 мр-н ул. 5/5 2Б.Т 50,5/28,6/18,0 2400 евроремонт
55 кв. кр. 2/2 БТ 45,8/28.2/7.0 1800 торг евроремонт
74 кв. кр. 3/4 Т 42.2/23,0/8,0 1350
95 кв. ул. 5/5 2Л 48.2/28.2/9.0 1650 торг
177 кв. ул. 9/9 2БТ 53.0/35.0/7.2/ 1700 торг
192 кв. ул. 3/5 2Б 52,1/32,0/7,5 1750 торг
278 кв. ул. 2/5 БТ 53.0/32.0/8,0 1500 торг
278 кв. ул. 1/5 Л 55.0/32.0/9.0 1400 с/пак
51 кв. кр. 2/2 Т 61,6/38,7/8,0 1650 евроремонт
58 кв. кр. 1/2 60.0/38.0/11.0 1400 торг
81 кв. кр. 2/4 50.0/28.0/9.0 1450
3-комнатные квартиры
А кв. кр. 2/4 Т 75.0/51.1/8.0 2400 торг
6а мр-н ул. 2/4 БЛТ 51,0/42.0/9,0 2600 евсюоемонт
13 мр-н хр. 4/5 БТ 50,0/35,0/6,7 1550 евроремонт
15 мр-н хр. 2/5 БТ 55.0/38.0/6.3 1450 торг
18 мр-н ул. 1/5 ЛТ 57.6/37.0/8.4 1750 торг
18 мр-н ул. 2/5 ЛТ 57,6/37,0/8,4 1780
29 мр-н ул. 6/10 ЛТ 67,1/44.0/8.5 1900 торг
74 кв. кр. 1/4 Т 58.8/32.1/9.0 1650 торг
95 кв. ул. 1/5 БТ 70,5/47,79,0 1700
177 кв. ул. «6/9 БЛТ 62,8/40.3/8.1 2100 торг
178 кв. хр. 3/5 Б 62,0/42,0/6.0 1550
207/210 кв. хр 5/5 БТ 56,0/38,0/14^ 2000 торг
211 кв. кр. 3/4 БТ 76.1/53.5/8.3 2750 торг
4-комнатные квартиры
7 мр-н 1/9 2Л 80,0/55,0/9,0 3200 торг

Срочная продажа:
* дом в Байкальске, 120 кв.м, 

центр, отопление,гор. 
и холодная вода, гараж 

на 2 машины, баня, 6 соток, 
3100, торг;

* 2 кр., 31 кв-л, 2 этаж, 
48,4/28 ,0/6,0, 1350, торг

Срочная покупка
* 1 хр., 820

* 2 хр., 1000
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СТЕР

Пластиковые окна 
Лоджии 
Жалюзи
Натяжные потолки 
Двери входные и межкомнатные
11 мр-н, дом 7 /7 а , тел.: 65-85-55, 55-99-39 

6 мр-н, дом 9, тел.: 61-71-00, 61-44-20 
С К И Д К И .  К Р Е Д И Т

ОКНА и ДВЕРИ
5-КАМЕРНЫИ ПРОФИЛЬ 
ПО ЦЕНЕ 3-КАМЕРНОГО
лоджии _ 'Л
ЖАЛЮЗИ -

ПЕРЕГОРОДКИ 
МЕЖКОМНАТНЫЕ 
и СТАЛЬНЫЕ ДВЕРИ . _  /

и д К а  >  О п ы ы я  <* Р0^ 00’* ' 1
СУПЕРАКЦИЯ:

ЦЕНА КАК
п о д /ю к Ш

Пенсионерам у
дополнительные скидки

13 мр-н, д. 12, т. 67-44-33 
ул. Горького, д. 7, т. 52-45-17,64-61-88 
дки площадь Ленина, т. 67-44-56

ПО,

у Мир
• окна • двери
• жалюзи • лоджии (д
• натяжные пото.

КАЖДОМУ П0КУ

АДРЕ

I

При заказе 
свыше 3 окон 

ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ЖАЛЮЗИ 
В П О Д А Р О К ! Г

•  AI лоджии •  Отделка и утепление
•  перегородки балконов и лодж ий

•  теплые полы
•  Рольставни в ремонт любой сложности
•  все для окон •  натяжные потолки •
• жалюзи вертикальные от производителя

177 кв-л, магазин "Кудесник", т/ф : 5 9 -2 6 -1 6  
22 мр-н, ул. Космонавтов, д. 16, т. 556-228  

212/219 кв-л, магазин "Магистральный", 
пав. О (справа), т/ф : 6 3 -8 2 -7 9

Закажи) Щ

БАДКОННЫ
ГРУПП

ОКНА

1ЕЕПЕО0М еталлические
м еталлоиздели!□  Е Й 5 Ш Ю (

Приглашаем дилеров но выгодным условиях
требуются монтажники, эовсклвдом (муж.)

41@qp€h €ц^1^ПЗШЦ, а щ щ

подарок каждому покупателю! _

окна о)

лоджии
Д В Е Р И
стальные от 6200 р.

205 кв-л, дом 3, оф. 202, 
тел.: 54-70-30, 688-600

Otnds З М А Ш  У  ПРОИЗВОДИТЕЛЯ

ОННМ, ЩШРИ
1и.£”гарья Демонтаж, доставка - бесплатно

С п ец п редл ож ен и е для дилеров!
ВЕ31Г® Т ЗШМПМ -

г  слуги по ремонту П В Х  окон
51-42-05; 61-16-15 
63-04-08; 63-00-79

с к и д к и  д о  3 8 % Штиль
a g S i K S r "  *o g /h u u

входные и
фнссрочНа п ла те * *  Ж а Л Ю 3 1 1  
_ Кредит до 2х лет „ТГТТ.. ----------  всех вш

ЦювшивНа балконов
видов

внешняя и внутренняя 
278 Кв-Л,д6; 89 кв-л, д7

* КРЕДИТ * СКИДКИ до 30%
Ул. К .М аркса , 41 (худ. ф онд), т. 52-04-52

VEKA 
GEALAN

Ж А Л Ю З И  
БАЛКОНЫ

С У П ^ ,

Р

. .Р
19 мр-н, д.Ю 

(ЦН «Тихомиров»), 
65-36-06, 8-902-174-12-14

на пластиковые
Vdv ОКНА ОТ

L  /
/  и г

О ф ициальны й партнер  
в г. Ангарске:

«Фенстер-Ангарск»: 
22 м/р, дом 2, 
тел.: 55-77-24

t Отдел по работе с дилерами
тел (3952)201-877

К -Я 4  •гЙЗтваРсГ$«г •

Аренда 
индивидуальных 
банковских сеймов

УПРАВЛЯИТЬ
СБЕРЕЖЕНИЯМИ!

уМачНЫХ
вкладов
Высокие проценты

З г 'П ' '—

ЛРРВБУЮ1СН
Ц О И Ы *

g O r f P E f

Покупайте сейчас!
Н̂ ытоинн техника

вклад
«До востребования»

8 800 2003 700
wvvw.ursabank.ru

22 микрорайон, 2 
55-77-19 УРСЯБанк
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новые

пе но̂ ви. цене.
(m A u i,ha -j}*. j  цм м л)

•  жалюзи
• лоджии

■ автоматические 
ворота

ОКНА плзстикакы «<ф  
БАЛКОНЫ из 
ДВЕРИ из мэсеиыа U ' - ?

95-70-40
59-24-65
639-000

В с© ** 
% o A a P olC’

ОКНА
FUNKE:

HELIOS, Phoenix, 
светлый уплотнитель

ЛОДЖИИ
откосы

на входные двериМЫ ГАРАНТИРУЕМ 
О высокое качество 
о справедливую цену 
о экологическую

чистоту продукта 
I о простоту в эксплуатации
! Открылся дополнительный офис 13 мрн, здание ДОСААФ, 

й 205 нв-л, д. 3, оф. 216 центральный вход,
f t  (вывшее здание прачечной] 2 этаж, офие 18.
| |  Тел. М-82-23. Тел.: 56-07-32, Зв-97-ЗЗ.

I  Г П и п  
пи т  
0

Беспрецедентная

ВКЦИЯ !!!
л  А Л Л  I W -  У

ОКНО
КомпанияЭверест

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ!

D E
Г Р У П П А

188 кв-л 
ТД "Лювена” 
2 этаж
686-500

с т р а
К О М П А Н И И

12а н-н 
ТД "Гефест"
3 этаж, офис 10
686-600

ТД "Лола" 92/93 кв-л
цокольный этаж АнгарскБизнесЦентр
без выходных 1 этаж, офис 151
686-700 686-800

Ц Ш М 1 Р

! • 15 мр-н, д. 2, т . 55-77-18, 55-66-77 
• ДК “ Нефтехимиков” , т. 52-99-12, 52-99-13

8 (вход с ул. Ленина)

*ОКНА
+ЛОДЖИИ  
> БАЛКОНЫ 
+ДВЕРИ 

МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ
Дополнительная информация по тел.: 51- 42-02

г. 684-800, 543-024 т. 617-500, 684-555 
206 кв-л, д. 3 6 мр-н, д. 9 <с*еаа ст М4»а '‘Лола’’)

9 мр-н, школа искусств №3,1 эт., офис 1, т. 65-39*22 
84 кв-л, маг. "Сибирячка", т. 52-98-86,6Ш -10,

без выходных

©

CNouvet) * РйВ вь\ К О М П А Н И ЙШ ар айв
ул. Ворошилова. 20 (напротив “Вернисажа”), 

т. 530-939, 534-856

Натяжные потолки
Новая коллекция 

во всех офисах-продаж

52 - 66-79  (3)  575-000  Q) 59 - 26-39

Г Р У П П А К О М П А Н И И

низкие 
цены

пенсионерам + 5 %  
постоянным клиентам

ОКНА
СКИДКИ 
КРЕДИТ ПОДАРКИ

Гефест 680-700
I АнгарскБизнееЦентр 508-193 1

513-626 
679-720 i 
593-100

Ост. ФЗО 
I Ангарский проспект 
! 1212 кв-л

СТРОИТЕЛЬНАЯ «ИРМА ТвЛ./фаКС! 56-97-04, 
® Ш  7 мр-н, дом 14 (справа от Сбербанка)

ОКНА
по цене производителя
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